ELIMINATOR 2019 - ETAP |

Organizator:  Fundacja Bieg RzeZnika

Data: 2019-06-08
Miejsce: Ustron
Dystans: 1.7 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

ELIMINATOR 2019 - ETAP |, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub
1 LEPIARZ SYLWESTER 2002 LKB RUDNIK
2 JASTAL PIOTR 2126 LKB RUDNIK/AZS UJK KIELCE
3 SKUPIEN TOMASZ 2003 MUAY RUNNING TEAM
4 JAWORSKI ZBIGNIEW 2146 ...
5 BIERNAWSKI PIOTR 2004 ATTIQ TEAM/SALMING
6 BEDNARZ ADAM 2016 KS ZEGLINA SIERADZ
7 MISIAK BARTOSZ 2147 ALPIN SPORT HOKA ONE ONE TEAM
8 BROJ MARCEL 2142 BROJ TEAM ZLINICE
9 DYCZEK MARIUSZ 2022 DYCZUS TEAM
10 GAWLAS DOMINIK 2007 UZDROWISKOWY TEAM
11 ZAKOWICZ PAWEL 2144 PIECHOTA PO SCHODACH - tODZ
12 KAPAON tAZARZ 2020 CAZZO CLUB RUNNING TEAM/RUNTATA.PL
13 0SLIZLtO TOMASZ 2090 HUSARIA RACE TEAM
14 URBANCZYK KAROL 2044
15 MAGIERA JANUSZ 2005 FORMA WODZISEAW SLASKI
16 TARGOSZ MICHAL MATEUSZ 2123 FISI COMPRESSPORT NB TEAM
17 HUZIOR PIOTR 2162 PTTIQ
18 JAKIELA MICHAL 2143
19 FLISINSKI LtUKASZ 2071
20 TOKAREWICZ DAMIAN 2041 ZEBRY
21 JANUSZYK IWONA 1002 KS KANDAHAR/ATTIQ TEAM
22 KURYLO JAKUB 2092
23 ZATORSKA IZABELA 1007 ALPIN SPORT HOKA ONE ONETEAM
24 JARCZOK ZDZICHU 2019 VIKING TRAINING CENTER
25 SOKOLOWSKI MAREK 2006 ALPIN SPORT HOKA ONE ONE TEAM
26 FIJAK JAN 2054
27 FABIAN MARCEL 2135 SOCIOS SILESIA
28 SKALSKA ANNA 1003 CARBON OCR RACING TEAM FESTIWAL
BIEGOWY KRYNICA ZDRO)J
29 CHYBIORZ MAREK 2046
30 CZOK MARIA 1004 ALPIN SPORT HOKA ONE ONE TEAM/ UBS
31 SZAFRANEK PAWEL 2069 BIEGIEM PRZEZ CHYBIE
32 OSETEK PAWEL 2163 RADLINIOKI W BIEGU
33 DENICKI PRZEMYSLAW 2113 KOLE) LINOWA CZANTORIA
34 WIECZOREK DAMIAN 2131 UZDROWISKO
35 WASZTYL TOMASZ 2085
36 SNARSKI DARIUSZ 2060 WATAHA-LACZY NAS BIEGANIE
37 BADURA ADAM 2153 FORMA WODZISEAW SLASKI
38 CUDZILO LtUKASZ 2086 X-MAN TEAM
39 LUKOSZ TOMASZ 2109 XXX
40 KROTLA PIOTR 2121 TRIATHLON TRAINING CENTER
41 SZKODA DARIUSZ 2164 SOCIOS SILESIA
42  MALINOWSKI MATEUSZ 2012
43 PILSNIAK KRZYSZTOF 2083
44 SZEWCZYK DAMIAN 2080
45 SKORA MARCIN 2160

B4SPGRT

IHTELHGEHNTHE

M-scowosé
WRONOW
DOMASZOWICE
SKAWINKI
KLUSZKOWCE
NOWY TARG
ZEOCZEW
CESKY TESIN
ZLINICE
ZDZIESZOWICE
CIESZYN
HALINOW
WARSZAWA
GORZYCE
GLIWICE
WODZISLAW SLASKI
KRAKOW
NOWY TARG
KRAKOW
SOSNOWIEC
ZEBRZYDOWICE
OSWIECIM
AUGUSTOW
WROCANKA
LAKA
MYSEOWICE-WESOLA
SIENNA
PYSKOWICE
BYTOM

CIESZYN
STRZELCE OPOLSKIE
USTRON
PSZOW
KNUROW
KATOWICE
BIELSKO - BIALA
KATOWICE
RYBNIK

KIELCE

USTRON
CZESTOCHOWA
RUDA SLASKA
MYSEOWICE
LIBERTOW
JEJKOWICE

ZAWODY SPORTOWE
Kraj
POL M20
POL M20
POL M30
POL M40
POL M40
POL M20
POL M30
POL M20
POL M40
POL M30
POL M30
POL M20
POL M30
POL M20
POL M50
POL M30
POL M40
POL M30
POL M30
POL M30
POL K20
POL M20
POL K50
POL M30
POL M50
POL M40
POL M20
POL K30
POL M30
POL K30
POL M20
POL M30
POL M20
POL M40
POL M50
POL M40
POL M40
POL M30
POL M30
POL M30
POL M30
POL M30
POL M40
POL M40
POL M30

Kat.
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K/M

M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M14
M15
M 16
M17
M18
M19
M 20
K1
M21
K2
M 22
M23
M 24
M 25
K3

M 26
K4
M 27
M 28
M29
M 30
M31
M 32
M33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M41

0.9km

00:06:31
00:06:48
00:06:58
00:07:15
00:07:24
00:07:27
00:07:30
00:07:40
00:07:34
00:07:59
00:07:22
00:07:28
00:08:14
00:07:59
00:08:21
00:08:28
00:08:34
00:08:29
00:08:19
00:08:36
00:08:46
00:08:10
00:09:00
00:08:33
00:08:49
00:08:56
00:08:14
00:09:01

00:08:42
00:08:59
00:09:21
00:08:59
00:08:57
00:08:54
00:08:56
00:09:00
00:09:27
00:08:47
00:09:24
00:09:12
00:09:10
00:08:55
00:09:13
00:09:23
00:09:16

Netto
00:15:30.00
00:15:41.45
00:15:53.10
00:16:24.05
00:16:42.85
00:17:04.95
00:17:12.50
00:17:17.55
00:17:24.10
00:17:31.55
00:17:39.55
00:17:42.45
00:18:05.40
00:18:32.10
00:18:42.25
00:18:58.65
00:19:08.35
00:19:15.55
00:19:20.55
00:19:21.90
00:19:24.05
00:19:35.25
00:19:42.30
00:19:45.95
00:19:49.75
00:19:53.10
00:20:02.15
00:20:04.95

00:20:07.65
00:20:09.95
00:20:10.40
00:20:10.55
00:20:20.65
00:20:31.25
00:20:32.40
00:20:34.35
00:20:44.10
00:20:49.55
00:20:50.15
00:20:53.40
00:20:53.95
00:20:56.25
00:21:00.10
00:21:01.45
00:21:26.35

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
00:15:30.00
00:15:41.45
00:15:53.10
00:16:24.05
00:16:42.85
00:17:04.95
00:17:12.50
00:17:17.55
00:17:24.10
00:17:31.55
00:17:39.55
00:17:42.45
00:18:05.40
00:18:32.10
00:18:42.25
00:18:58.65
00:19:08.35
00:19:15.55
00:19:20.55
00:19:21.90
00:19:24.05
00:19:35.25
00:19:42.30
00:19:45.95
00:19:49.75
00:19:53.10
00:20:02.15
00:20:04.95

00:20:07.65
00:20:09.95
00:20:10.40
00:20:10.55
00:20:20.65
00:20:31.25
00:20:32.40
00:20:34.35
00:20:44.10
00:20:49.55
00:20:50.15
00:20:53.40
00:20:53.95
00:20:56.25
00:21:00.10
00:21:01.45
00:21:26.35

min/km

9:07

9:13

9:20

9:38

9:49
10:02
10:07
10:10
10:14
10:18
10:22
10:24
10:38
10:54
11:00
11:09
11:15
11:19
11:22
11:22
11:24
11:31
11:35
11:37
11:39
11:41
11:47
11:48

11:50
11:51
11:51
11:51
11:57
12:04
12:04
12:05
12:11
12:14
12:15
12:17
12:17
12:18
12:21
12:21
12:36

1/15

km/h
6.6

6.4
6.2
6.1

5.9

5.9
5.8
5.8
5.8

5.5
5.5
5.4
5.3

5.3
5.3
5.3
5.2

52
5.1
5.1
5.1
5.1
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M-ce
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

Nazwisko i imie

OPOLONY IRENEUSZ
GRUSZKA GRZEGORZ
GAMZA MARIUSZ
MARTYNEK JAKUB
KUBACZKA GRZEGORZ
JAKUBCZYK DARIUSZ
ZABEL ROBERT
WOJCICKI KAMIL
KOZIOL KAMIL

WOJNO ARKADIUSZ
BUCZYNSKI ADAM
GRUND MAREK

BROG WOJCIECH
MIZERA KRZYSZTOF
NAGIEL ANDRZEJ
SOBOLA GRZEGORZ
GREGORCZYK MARCIN
DOLNY TOMASZ
TOPOROWICZ AGATA
URBAN MIROSEAW
BUKOWSKI MAREK
HECZKO ADAM
OCHMAN PAWEL
DANIKIEWICZ MICHAL

MROWIEC KACPER
GARCORZ DAWID
URBAN WIKTOR
MIKULSKI MICHAL
LANGE BEATA
MARTYNEK VLADISLAV
MAZUREK ROMAN
RYBINSKI LUKASZ
MAZUR DAMIAN

£ASKI MATEUSZ
CHACHULA RYSZARD
ZAJDEL MICHAL
GUZDEK TOMASZ
KUSMIERSKI MICHAL
KURYLO PAWEL
CYMERLIK KRZYSZTOF
CHAWONIOK ANNA
GLOS JANUSZ
STEFANCZUK WALDEMAR
MARKIEWICZ KAROL
RYCERSKI RAFAL
KORCZ DANIEL
MALKOWSKI BOGDAN
KUKUCZKA DOMINIK
KADLUBEK ALEKSANDER
BEDNARZ SEBASTIAN
SWOBODA TOMASZ
KOWAL £UKASZ

WILK TOMASZ

POJDA GRZEGORZ

DWORNICKI TOMASZ

Nr
2165
2049
2079
2102
2091
2094
2148
2132
2136
2018
2024
2011
2009
2117
2053
2051
2075
2154
1024
2021
2081
2128
2111
2114

2098
2014
2082
2138
1005
2101
2084
2065
2033
2013
2030
2059
2039
2038
2058
2110
1035
2137
2130
2096
2156
2161
2025
2035
2047
2037
2067
2139
2029
2120

2104

Klub
SOCIOS SILESIA
ENDURANCE TEAM
PEDZACE ZOLWIE IMI
SKI MOSTY
WWW.AG-ARCHITEKCI.PL
CKBABCIE/WOZNIAKRUNNINGTEAM
ZABEL.PL
RAJSPORT ACTIVE OPOLE
G.0.A.T. TEAM / MLYN TRAIL MICHALOWICE
DROGA DO ULTRA
NON STOP TRAIL
MAFIA TEAM LUBLINIEC

ZABIEGANI CZESTOCHOWA

STS BIEGATON MIKOLOW

ITMBW KRAKOW

UZDROWISKOWY TEAM

FUTURE PROCESSING RUNNING TEAM
ROZBIEGAMY TO MIASTO -
CZECHOWICE-DZIEDZICE

MAFIA TEAM LUBLINIEC

NIGHT RUNNERS ZABRZE / ZPB
GREMI BOCHNIA

BILGORAJ BIEGA

SKI MOSTY

SPARTANIE DZIECIOM

EtKA TEAM

SOCIOS SILESIA

DYCZUS TEAM
SOCIOS SILESIA
PSP BYTOM

NO I?

UZDROWISKO USTRON
BIEGAM ZEBY ZREC WIECE) CIASTKOW

JAWORZNO RUNNERS
SPARTANIE DZIECIOM

TRAILRUN KUKUCZKA

TKT)/OSP REPTY SLASKIE

OTM.B

KURLA KAJ TA META?!

FITNESS EXPRESS RYBNIK
MOMNATOCALEZYCIE

RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PEDZIMY
RAZEM

RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PEDZIMY
RAZEM

M-scowos¢
LANCE
SIEMIANOWICE SLASKIE
CZERWIONKA LESZCZYNY
MOSTY U JABLUNKOVA
SKOCZOW
PIEKOSZOW
POZNAN
LISIECICE
MICHALOWICE
+ODZ
KRAKOW
STRZEBIN
OLKUSZ
KRAKOW
CZESTOCHOWA
RACIBORZ
MIKOLOW

BIELSKO-BIALA
KRAKOW

BYTOM

POGWIZDOW

GLIWICE
CZECHOWICE-DZIEDZICE

ZYWIEC
DZIELNA
ZABRZE
BOCHNIA
BILGORAJ
MOSTY U JABLUNKOVA
MUROW

RUDA SLASKA
RUDA SLASKA
LANCKORONA
ZDZIESZOWICE
RUDA SLASKA
BYTOM
BIELSKO-BIALA
AUGUSTOW
ZORY

MIEDZYSWIEC
KATOWICE
BIELSKO-BIALA
CZAPLINEK
JAWORZNO
MUROW
JAWORZYNKA
TARNOWSKIE GORY
OTMUCHOW
SZYMISZOW
RYBNIK
MIKOLOW
RYBNIK

RYBNIK

Kraj
POL
POL
POL
CZE
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
CZE
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

M30
M40
M30
M20
M30
M40
M40
M20
M20
M30
M40
M30
M40
M30
M40
M20
M40
M40
K40
M30
M40
M30
M30
M30

M20
M20
M30
M30
K40
M60
M40
M30
M30
M20
M40
M40
M30
M40
M40
M50
K20
M30
M40
M30
M30
M40
M50
M20
M30
M40
M30
M20
M40
M40

M40

Kat.

M. kat
19
11
20
11
21
12
13
12
13
22
14
23
15
24
16
14
17
18
1
25
19
26
27
28

15
16
29
30
2

1

20
31
32
17
21
22
33
23
24
4

2

34
25
35
36
26
5

18
37
27
38
19
28
29

30

K/M
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M51
M 52
M53
M 54
M 55
M 56
M 57
M58
M 59
K5
M 60
M 61
M 62
M63
M 64

M 65
M 66
M 67
M 68
K6

M 69
M 70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M78
M79
K7

M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
Mol
M 92

M 93

0.9km
00:09:19
00:09:45
00:09:23
00:08:45
00:09:30
00:09:52
00:09:26
00:09:22
00:10:11
00:09:56
00:09:57
00:09:52
00:09:54
00:09:42
00:09:40
00:09:41
00:09:38
00:09:49
00:09:59
00:10:11
00:09:53
00:10:05
00:10:07
00:09:37

00:10:08
00:10:10
00:10:03
00:09:47
00:10:09
00:09:56
00:10:21
00:09:39
00:10:04
00:10:02
00:10:12
00:10:05
00:10:14
00:10:35
00:09:51
00:10:08
00:10:33
00:10:25
00:09:55
00:09:34
00:10:01
00:10:53
00:10:19
00:09:39
00:10:40
00:10:31
00:10:03
00:10:10
00:10:05
00:10:17

00:10:46

Netto
00:21:30.55
00:21:34.50
00:21:35.75
00:21:38.05
00:21:49.35
00:21:50.50
00:21:54.20
00:21:55.45
00:21:57.10
00:22:00.30
00:22:01.90
00:22:03.20
00:22:04.35
00:22:05.25
00:22:06.90
00:22:08.45
00:22:10.40
00:22:11.85
00:22:12.40
00:22:13.95
00:22:15.35
00:22:17.75
00:22:22.20
00:22:26.55

00:22:31.10
00:22:31.95
00:22:32.75
00:22:37.00
00:22:37.55
00:22:41.35
00:22:44.55
00:22:46.45
00:22:48.90
00:22:54.15
00:22:55.80
00:22:56.90
00:22:58.70
00:23:02.55
00:23:05.40
00:23:07.50
00:23:08.70
00:23:10.55
00:23:14.60
00:23:16.80
00:23:17.80
00:23:18.50
00:23:19.35
00:23:20.45
00:23:22.00
00:23:45.95
00:23:49.60
00:24:01.00
00:24:04.15
00:24:06.60

00:24:10.25

http://b4sport.pl/

Brutto
00:21:30.55
00:21:34.50
00:21:35.75
00:21:38.05
00:21:49.35
00:21:50.50
00:21:54.20
00:21:55.45
00:21:57.10
00:22:00.30
00:22:01.90
00:22:03.20
00:22:04.35
00:22:05.25
00:22:06.90
00:22:08.45
00:22:10.40
00:22:11.85
00:22:12.40
00:22:13.95
00:22:15.35
00:22:17.75
00:22:22.20
00:22:26.55

00:22:31.10
00:22:31.95
00:22:32.75
00:22:37.00
00:22:37.55
00:22:41.35
00:22:44.55
00:22:46.45
00:22:48.90
00:22:54.15
00:22:55.80
00:22:56.90
00:22:58.70
00:23:02.55
00:23:05.40
00:23:07.50
00:23:08.70
00:23:10.55
00:23:14.60
00:23:16.80
00:23:17.80
00:23:18.50
00:23:19.35
00:23:20.45
00:23:22.00
00:23:45.95
00:23:49.60
00:24:01.00
00:24:04.15
00:24:06.60

00:24:10.25

min/km
12:38
12:41
12:41
12:43
12:50
12:50
12:52
12:53
12:54
12:56
12:57
12:58
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:09
13:11

13:14
13:14
13:15
13:18
13:18
13:20
13:22
13:23
13:24
13:28
13:28
13:29
13:30
13:32
13:34
13:35
13:36
13:37
13:40
13:41
13:41
13:42
13:42
13:43
13:44
13:58
14:00
14:07
14:09
14:10

14:12

2/15

km/h
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
45

45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
4.4
44
4.4
44
4.4
44
44
44
44
44
4.4
44
4.4
44
43
43
4.2
4.2
4.2

4.2
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M-ce
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

Nazwisko i imie
RAKSZAWA KRZYSZTOF
ORLOWSKI LUKASZ
STEFANIAK JUSTYNA
SZNAJDER RAFAL
BOLECHOWSKA DOMINIKA
MAZUREK PIOTR
KURYLO ZENON
MALINOWSKI ADRIAN
POTOCZNY MIROSLAW
RYBCZYNSKI JAROSEAW
PIDANTY LUKASZ
GAZDA MARIUSZ
ROGOSZ MARCIN
SOSNOWSKA IZABELA
CABOS DOMINIK
CloC ROBERT
MATUSIAK DAWID
LORENS MAGDALENA
DZIEGUC PIOTR
KONDRATIUK IRA
BERTINO FRANCESCO
GOLKOWSKI MARCEL
KRUK KRZYSZTOF
SZNAJDER JOANNA
WAWROCKI JAROSLAW
HELLER SZYMON
PUCHAJDA MONIKA
PRYSZCZ MIROSEAW
HOMBEK MACIEJ
STOLARCZYK DANIEL
OZGA SEBASTIAN
CIESLAR KASIA
KOLANOWSKI KACPER
WOJNO MALGORZATA
LEWANDOWSKI MATEUSZ
DZIUBLA BARTLOMIE)
MATUSZCZYK MACIEJ
MIKULSKA BARBARA
LITWINOWICZ KARO
MALISZEWSKI DARIUSZ
LEWANDOWSKI SZYMON
SCHMIDT ROBERT
SWOBODA JAROSEAW
DtUGOSZ MAREK
LISOWSKA KAMILA
SZAREK RAFAL
ZIELINSKA EWELINA
DZIKI MAREK
BAC ZANETA
GORECKA IWONA
PROBAN ROBERT
SZYNWELSKI MICHAL
MACZKA KRYSTYNA
GARBOS CEZARY
NORAS ALINA
MADRZYK DANIEL
ZUREK PATRYK

Nr
2158
2106
1006
2097
1039
2116
2036
2027
2073
2133
2023
2074
2045
1021
2122
2145
2040
1023
2087
1019
2076
2108
2072
1025
2155
2103
1029
2048
2125
2095
2149
1018
2107
1020
2100
2015
2031
1031
1030
2124
2055
2062
2043
2093
1016
2119
1034
2118
1037
1026
2099
2057
1036
2115
1010
2017
2078

Klub

GOLCZA TEAM

KB LUPUS OLESNICA

G.0.A.T. TEAM MICHALOWICE
ALPIN SPORT HOKA ONE ONETEAM
MCKIS JAWORZNO

SBD ENERGETYK RYBNIK
#CZELADZBIEGA

DZIKIE ZYCIE RUN TEAM

KROSNO
SOCIOS SILESIA

G.0.A.T. TEAM MICHALOWICE
BIEGAM ZEBY ZREC WIECE) CIASTKOW
CAZZO CLUB RUNNING TEAM

OSP REPTY SLASKIE

STREFABYKOW BYTOM
G.0.A.T. TEAM MICHALOWICE

UZDROWISKOWY TEAM
ZABIEGANY SKARYSZEW

WKURW TEAM
DROGA DO ULTRA

CZPTYCHY.PL

GREMI BOCHNIA

PIEKIN | BESTIE

NIGHT RUNNERS GLIWICE

LESNE RUN / NIGHT RUNNERS ZABRZE

LUBIE BURPEES'Y
EKSTREMALNE OTK NA RELAKSIE

PWC SDC RUNNERS TEAM
IB TEAM

M-scowos¢
RYBNIK
GOLCZA
OLESNICA
MICHALOWICE

JAWORZNO
RYBNIK

BEDZIN
JAWORZNO
SIEMIANOWICE SLASKIE
JASTRZEBIE ZDRO)
KROSNO

RUDA SLASKA
CZESTOCHOWA
ZAWOJA

ZABRZE

RYBNIK
MICHALOWICE
CZECHOWICE-DZIEDZICE
BIELSKO-BIALA
WARSZAWA
TARNOWSKIE GORY
ZABRZE
MICHALOWICE
ZABRZE

BRENNA
OSWIECIM

RUDA SLASKA
USTRON
SKARYSZEW
TYCHY

USTRON
BRZESZCZE
+ODZ

TYCHY
KAMIENIEC
KATOWICE

NOWY WISNICZ
BEDZIN
JASTRZEBIE ZDRO)
TYCHY

ZABRZE

GLIWICE
CHORZOW
ZABRZE
JAWORZNO
ZABRZE
ROGOZNIK
PYSKOWICE
SZCZERBICE
KATOWICE
KATOWICE
GLIWICE

ZORY

IMIELIN
SOSNOWIEC
TWORKOW

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40
M40
K40
M40
K40
M30
M50
M40
M40
M40
M30
M40
M40
K20
M40
M40
M30
K20
M30
K20
M20
M20
M40

M40
M30
K30
M40
M50
M40
M30
K30
M20
K30
M30
M20
M40
K40
K30
M30
M20
M30
M40
M30
K30
M40
K20
M30
K30
K40
M30
M30
K60
M50
K30
M30
M30

Kat.

M. kat
31
32
3
33
4
39
6
34
35
36
40
37
38
3
39
40
41
4
42
5
20
21
41
3
42
43
4
43
7
44
44
5
22
6
45
23
45
5
7
46
24
47
46
48
8
47
6
49
9
6
50
51
1
8
10
52
53

K/M
M 94
M 95
K8
M 96
K9
M 97
M98
M99
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
K10
M 105
M 106
M 107
K11
M 108
K12
M 109
M 110
M 111
K13
M 112
M 113
K14
M 114
M 115
M 116
M 117
K15
M 118
K16
M 119
M 120
M 121
K17
K18
M 122
M 123
M 124
M 125
M 126
K19
M 127
K20
M 128
K21
K22
M 129
M 130
K23
M 131
K24
M 132
M 133

0.9km
00:10:46
00:10:14
00:11:01
00:10:52
00:11:04
00:11:13
00:11:14
00:10:35
00:11:28
00:11:12
00:10:50
00:10:54
00:11:04
00:10:50
00:10:28
00:11:30
00:10:57
00:11:11
00:11:22
00:11:05
00:10:57
00:11:24
00:12:01
00:11:40
00:11:52
00:11:29
00:11:49
00:11:44
00:12:22
00:11:39
00:12:06
00:12:28
00:11:07
00:12:02
00:11:20
00:11:30
00:12:00
00:12:13
00:12:10
00:12:17
00:11:27
00:11:58
00:12:31
00:12:33
00:12:29
00:11:47
00:12:07
00:12:53
00:12:50
00:12:58
00:12:18
00:11:55
00:13:25
00:12:42
00:13:01
00:12:39
00:12:28

Netto
00:24:11.45
00:24:13.65
00:24:22.10
00:24:40.35
00:24:41.90
00:24:51.75
00:24:57.05
00:25:03.10
00:25:03.90
00:25:11.95
00:25:14.00
00:25:15.50
00:25:18.35
00:25:18.55
00:25:22.60
00:25:24.50
00:25:26.35
00:25:36.90
00:25:44.75
00:25:47.60
00:26:06.15
00:26:07.20
00:26:16.80
00:26:24.35
00:26:31.35
00:26:39.30
00:26:39.90
00:26:44.85
00:26:45.80
00:26:54.05
00:26:56.00
00:27:01.00
00:27:06.20
00:27:08.65
00:27:11.45
00:27:15.70
00:27:19.05
00:27:20.90
00:27:23.40
00:27:23.95
00:27:34.70
00:27:39.65
00:27:41.05
00:27:47.50
00:28:06.65
00:28:10.25
00:28:11.75
00:28:23.40
00:28:33.85
00:28:39.60
00:28:46.05
00:28:53.45
00:28:56.65
00:29:25.85
00:29:45.80
00:29:57.30
00:30:23.90

http://b4sport.pl/

Brutto
00:24:11.45
00:24:13.65
00:24:22.10
00:24:40.35
00:24:41.90
00:24:51.75
00:24:57.05
00:25:03.10
00:25:03.90
00:25:11.95
00:25:14.00
00:25:15.50
00:25:18.35
00:25:18.55
00:25:22.60
00:25:24.50
00:25:26.35
00:25:36.90
00:25:44.75
00:25:47.60
00:26:06.15
00:26:07.20
00:26:16.80
00:26:24.35
00:26:31.35
00:26:39.30
00:26:39.90
00:26:44.85
00:26:45.80
00:26:54.05
00:26:56.00
00:27:01.00
00:27:06.20
00:27:08.65
00:27:11.45
00:27:15.70
00:27:19.05
00:27:20.90
00:27:23.40
00:27:23.95
00:27:34.70
00:27:39.65
00:27:41.05
00:27:47.50
00:28:06.65
00:28:10.25
00:28:11.75
00:28:23.40
00:28:33.85
00:28:39.60
00:28:46.05
00:28:53.45
00:28:56.65
00:29:25.85
00:29:45.80
00:29:57.30
00:30:23.90

min/km
14:13
14:14
14:20
14:30
14:31
14:37
14:40
14:44
14:44
14:48
14:50
14:51
14:52
14:52
14:55
14:56
14:57
15:03
15:08
15:10
15:21
15:21
15:27
15:31
15:35
15:40
15:40
15:43
15:44
15:49
15:50
15:53
15:56
15:57
15:59
16:01
16:04
16:04
16:06
16:06
16:12
16:15
16:17
16:20
16:31
16:34
16:34
16:41
16:47
16:51
16:55
16:59
17:01
17:18
17:30
17:37
17:52

3/15

km/h
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ELIMINATOR 2019 - ETAP |, OPEN c.d.

M-ce
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

Nazwisko i imie
KOPEC MARTYNA
KOPTA JERZY
GREN DOROTA
LOPUSINSKI PIOTR
SCHMIDT IZABELA
TRYKA SEBASTIAN
BALBUS MICHAL
KLIMOSZ EDYTA
JAWOREK DARIUSZ
LIK MICHAE
DULEBA BARTOSZ
KUCZEK GRZEGORZ
SUFIN KAROLINA
KLOSA MARTA
KOZIJ-GULINSKA BARBARA
FRELEK KATARZYNA
HERCKA KRZYSZTOF
LUZNIAK DAMIAN

SUDNIK KRZYSZTOF

ELIMINATOR 2019 - ETAP |, K Open

M-ce

w N

© N o U

©

10
11

13
14
15
16

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

29
30

Nazwisko i imie
JANUSZYK IWONA
ZATORSKA IZABELA
SKALSKA ANNA

CZOK MARIA
TOPOROWICZ AGATA
LANGE BEATA
CHAWONIOK ANNA
STEFANIAK JUSTYNA
BOLECHOWSKA DOMINIKA
SOSNOWSKA IZABELA
LORENS MAGDALENA
KONDRATIUK IRA
SZNAJDER JOANNA
PUCHAJDA MONIKA
CIESLAR KASIA
WOJNO MALGORZATA
MIKULSKA BARBARA
LITWINOWICZ KARO
LISOWSKA KAMILA
ZIELINSKA EWELINA
BAC ZANETA
GORECKA IWONA
MACZKA KRYSTYNA
NORAS ALINA

KOPEC MARTYNA
GREN DOROTA
SCHMIDT IZABELA
KLIMOSZ EDYTA
SUFIN KAROLINA
KLOSA MARTA

Nr
1015
2112
1017
2152
1014
2127
2159
1038
2157
2068
2140
2129
1009
1022
1013
1011
2028
2052

2077

1002
1007
1003

1004
1024
1005
1035
1006
1039
1021
1023
1019
1025
1029
1018
1020
1031
1030
1016
1034
1037
1026
1036
1010
1015
1017
1014
1038
1009
1022

Klub
TRUCHTACZ MYSEOWICE
CWALUJACE DZIADKI

CAZZ0O CLUB RUNNING TEAM

UZDROWISKOWY TEAM
MIECHOWICE

LECYMY DURS

EKSTREMALNE OTK NA RELAKSIE

UZDROWISKO USTRON RUNING TEAM
KEIKO
LUBIE BURPEES'Y

PWC SDC RUNNERS TEAM

SCI GORSCY ENTUZJASCI

Klub
KS KANDAHAR/ATTIQ TEAM
ALPIN SPORT HOKA ONE ONETEAM
CARBON OCR RACING TEAM FESTIWAL
BIEGOWY KRYNICA ZDRO)
ALPIN SPORT HOKA ONE ONE TEAM/ UBS

BILGORAJ BIEGA

KB LUPUS OLESNICA
ALPIN SPORT HOKA ONE ONETEAM

G.0.A.T. TEAM MICHALOWICE
BIEGAM ZEBY ZREC WIECE) CIASTKOW
G.0.A.T. TEAM MICHALOWICE

DROGA DO ULTRA
GREMI BOCHNIA

LESNE RUN / NIGHT RUNNERS ZABRZE

EKSTREMALNE OTK NA RELAKSIE
PWC SDC RUNNERS TEAM
TRUCHTACZ MYStOWICE

LECYMY DURS
LUBIE BURPEES'Y

M-scowos¢
MYSLOWICE
KRAKOW
USTRON
KRUKI
ZABRZE
SKOCZOW
BYTOM
ISTEBNA
GLIWICE
RYBNIK
USTRON
CZECHOWICE DZIEDZICE
KATOWICE
KATOWICE
KATOWICE
KATOWICE
RYBNIK
POGWIZDOW

KNUROW

M-scowos¢
OSWIECIM
WROCANKA
BYTOM

STRZELCE OPOLSKIE
BIELSKO-BIALA
BILGORA

OLESNICA

CZESTOCHOWA
MICHALOWICE
BIELSKO-BIALA
MICHALOWICE
OSWIECIM
USTRON

+ODZ

NOWY WISNICZ
BEDZIN
ZABRZE
ZABRZE
PYSKOWICE
SZCZERBICE
GLIWICE
IMIELIN
MYSLOWICE
USTRON
ZABRZE
ISTEBNA
KATOWICE
KATOWICE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K20
M60

M20
K30
M30
M60
K20
M40
M30
M30
M40
K30
K30
K30
K20
M30
M30

M30

K20
K50

K30
K40
K40
K20
K40
K40
K20
K20
K20
K30
K30
K30
K30
K40

K30
K20
K30
K40

K30
K20
K30
K30
K20
K30
K30

Kat.

Kat.

M. kat
7
2
11
25
12
54
3
8
48
55
56
49
13
14
15
9
57

M. kat

-
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K/M
K25
M 134
K26
M 135
K27
M 136
M 137
K28
M 138
M 139
M 140
M 141
K29
K30
K31
K32
M 142

K/M
K1

K3

K4

K5

K6

K7

K8

K9

K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30

0.9km

00:13:28
00:14:35
00:14:07
00:13:09
00:13:51
00:14:24
00:14:30
00:14:51
00:14:47
00:13:25
00:14:27
00:15:04
00:17:12
00:17:08
00:17:09
00:17:45
00:18:09
00:09:08

DNF
00:10:00

DNF

0.9km
00:08:46
00:09:00
00:09:01

00:08:59
00:09:59
00:10:09
00:10:33
00:11:01
00:11:04
00:10:50
00:11:11
00:11:05
00:11:40
00:11:49
00:12:28
00:12:02
00:12:13
00:12:10
00:12:29
00:12:07
00:12:50
00:12:58
00:13:25
00:13:01
00:13:28
00:14:07
00:13:51
00:14:51
00:17:12
00:17:08

Netto
00:30:50.95
00:30:58.65
00:31:16.70
00:31:43.95
00:32:08.35
00:32:45.70
00:33:43.95
00:34:32.25
00:34:53.30
00:35:35.55
00:35:54.30
00:37:11.25
00:41:35.80
00:42:08.35
00:42:08.45
00:44:31.60
00:45:19.25

DNF

DNF

Netto
00:19:24.05
00:19:42.30
00:20:04.95

00:20:09.95
00:22:12.40
00:22:37.55
00:23:08.70
00:24:22.10
00:24:41.90
00:25:18.55
00:25:36.90
00:25:47.60
00:26:24.35
00:26:39.90
00:27:01.00
00:27:08.65
00:27:20.90
00:27:23.40
00:28:06.65
00:28:11.75
00:28:33.85
00:28:39.60
00:28:56.65
00:29:45.80
00:30:50.95
00:31:16.70
00:32:08.35
00:34:32.25
00:41:35.80
00:42:08.35

http://b4sport.pl/

Brutto
00:30:50.95
00:30:58.65
00:31:16.70
00:31:43.95
00:32:08.35
00:32:45.70
00:33:43.95
00:34:32.25
00:34:53.30
00:35:35.55
00:35:54.30
00:37:11.25
00:41:35.80
00:42:08.35
00:42:08.45
00:44:31.60
00:45:19.25

DNF

DNF

Brutto
00:19:24.05
00:19:42.30
00:20:04.95

00:20:09.95
00:22:12.40
00:22:37.55
00:23:08.70
00:24:22.10
00:24:41.90
00:25:18.55
00:25:36.90
00:25:47.60
00:26:24.35
00:26:39.90
00:27:01.00
00:27:08.65
00:27:20.90
00:27:23.40
00:28:06.65
00:28:11.75
00:28:33.85
00:28:39.60
00:28:56.65
00:29:45.80
00:30:50.95
00:31:16.70
00:32:08.35
00:34:32.25
00:41:35.80
00:42:08.35

min/km
18:08
18:12
18:23
18:39
18:54
19:15
19:50
20:18
20:31
20:55
21:07
21:52
24:27
24:47
24:47
26:11
26:39

min/km
11:24
11:35
11:48

11:51
13:03
13:18
13:36
14:20
14:31
14:52
15:03
15:10
15:31
15:40
15:53
15:57
16:04
16:06
16:31
16:34
16:47
16:51
17:01
17:30
18:08
18:23
18:54
20:18
24:27
24:47

4/15

km/h



M-ce

ELIMINATOR 2019 - ETAP |, K Open c.d.

Nazwisko i imie
31 KOZI-GULINSKA BARBARA

32 FRELEK KATARZYNA

ELIMINATOR 2019 - ETAP I, M Open

M-ce

1 LEPIARZ SYLWESTER
2 JASTAL PIOTR

3 SKUPIEN TOMASZ
4 JAWORSKI ZBIGNIEW
5 BIERNAWSKI PIOTR
6 BEDNARZ ADAM

7 MISIAK BARTOSZ

8 BROJ MARCEL

9 DYCZEK MARIUSZ
10 GAWLAS DOMINIK
11 ZAKOWICZ PAWEL
12 KAPAON LAZARZ
13 0SLIZLO TOMASZ
14 URBANCZYK KAROL
15 MAGIERA JANUSZ

16 TARGOSZ MICHAL MATEUSZ

17 HUZIOR PIOTR

18 JAKIELA MICHAL

19 FLISINSKI LtUKASZ
20 TOKAREWICZ DAMIAN
21 KURYLO JAKUB

22 JARCZOK ZDZICHU
23 SOKOLOWSKI MAREK
24 FIJAK JAN

25 FABIAN MARCEL

26 CHYBIORZ MAREK
27 SZAFRANEK PAWEL
28 OSETEK PAWEL

29 DENICKI PRZEMYSLAW
30 WIECZOREK DAMIAN
31 WASZTYL TOMASZ
32 SNARSKI DARIUSZ
33 BADURA ADAM

34 CUDZILO LUKASZ
35 tUKOSZ TOMASZ

36 KROTLA PIOTR

37 SZKODA DARIUSZ
38 MALINOWSKI MATEUSZ
39 PILSNIAK KRZYSZTOF
40 SZEWCZYK DAMIAN
41 SKORA MARCIN

42 OPOLONY IRENEUSZ
43 GRUSZKA GRZEGORZ
44 GAMZA MARIUSZ

45 MARTYNEK JAKUB
46 KUBACZKA GRZEGORZ
47 JAKUBCZYK DARIUSZ
48 ZABEL ROBERT

49  WOJCICKI KAMIL

50 KOZIOt KAMIL

Nazwisko i imie

1013
1011

Nr

2002
2126
2003
2146
2004
2016
2147
2142
2022
2007
2144
2020
2090
2044
2005
2123
2162
2143
2071
2041
2092
2019
2006
2054
2135
2046
2069
2163
2113
2131
2085
2060
2153
2086
2109
2121
2164
2012
2083
2080
2160
2165
2049
2079
2102
2091
2094
2148
2132
2136

Klub

PWC SDC RUNNERS TEAM

Klub
LKB RUDNIK
LKB RUDNIK/AZS UJK KIELCE
MUAY RUNNING TEAM

ATTIQ TEAM/SALMING

KS ZEGLINA SIERADZ

ALPIN SPORT HOKA ONE ONE TEAM

BROJ TEAM ZLINICE

DYCZUS TEAM

UZDROWISKOWY TEAM

PIECHOTA PO SCHODACH - tODZ

CAZZ0 CLUB RUNNING TEAM/RUNTATA.PL
HUSARIA RACE TEAM

FORMA WODZISEAW SLASKI
FISI COMPRESSPORT NB TEAM
PTTIQ

ZEBRY

VIKING TRAINING CENTER
ALPIN SPORT HOKA ONE ONE TEAM

SOCIOS SILESIA

BIEGIEM PRZEZ CHYBIE
RADLINIOKI W BIEGU
KOLEJ LINOWA CZANTORIA
UZDROWISKO

WATAHA-£ACZY NAS BIEGANIE
FORMA WODZISEAW SLASKI
X-MAN TEAM

XXX

TRIATHLON TRAINING CENTER
SOCIOS SILESIA

SOCIOS SILESIA
ENDURANCE TEAM

PEDZACE ZOtWIE IMI

SKI MOSTY

WWW.AG-ARCHITEKCI.PL
CKBABCIE/WOZNIAKRUNNINGTEAM
ZABEL.PL

RAJSPORT ACTIVE OPOLE

G.O.AT. TEAM / MEYN TRAIL MICHALOWICE

M-scowos¢
KATOWICE
KATOWICE

M-scowosé
WRONOW
DOMASZOWICE
SKAWINKI
KLUSZKOWCE
NOWY TARG
ZEOCZEW
CESKY TESIN
ZLINICE
ZDZIESZOWICE
CIESZYN
HALINOW
WARSZAWA
GORZYCE
GLIWICE
WODZISEAW SLASKI
KRAKOW
NOWY TARG
KRAKOW
SOSNOWIEC
ZEBRZYDOWICE
AUGUSTOW
LAKA
MYSEOWICE-WESOLA
SIENNA
PYSKOWICE
CIESZYN
USTRON
PSZOW
KNUROW
KATOWICE
BIELSKO - BIALA
KATOWICE
RYBNIK
KIELCE
USTRON
CZESTOCHOWA
RUDA SLASKA
MYSLOWICE
LIBERTOW
JEJKOWICE

LANCE

SIEMIANOWICE SLASKIE
CZERWIONKA LESZCZYNY
MOSTY U JABLUNKOVA
SKOCzZOW

PIEKOSZOW

POZNAN

LISIECICE

MICHALOWICE

Kraj
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
CZE
POL
POL
POL
POL
POL

K30
K20

M20
M20
M30
M40
M40
M20
M30
M20
M40
M30
M30
M20
M30
M20
M50
M30
M40
M30
M30
M30
M20
M30
M50
M40
M20
M30
M20
M30
M20
M40
M50
M40
M40
M30
M30
M30
M30
M30
M40
M40
M30
M30
M40
M30
M20
M30
M40
M40
M20
M20

Kat.

Kat.

M. kat
15
9

M. kat

NOONPRORFROUURWWANWNERERENKRE
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K/M
K31
K32

K/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M15
M 16
M17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M31
M 32
M33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M 50

0.9km
00:17:09
00:17:45

0.9km
00:06:31
00:06:48
00:06:58
00:07:15
00:07:24
00:07:27
00:07:30
00:07:40
00:07:34
00:07:59
00:07:22
00:07:28
00:08:14
00:07:59
00:08:21
00:08:28
00:08:34
00:08:29
00:08:19
00:08:36
00:08:10
00:08:33
00:08:49
00:08:56
00:08:14
00:08:42
00:09:21
00:08:59
00:08:57
00:08:54
00:08:56
00:09:00
00:09:27
00:08:47
00:09:24
00:09:12
00:09:10
00:08:55
00:09:13
00:09:23
00:09:16
00:09:19
00:09:45
00:09:23
00:08:45
00:09:30
00:09:52
00:09:26
00:09:22
00:10:11

Netto
00:42:08.45
00:44:31.60

Netto
00:15:30.00
00:15:41.45
00:15:53.10
00:16:24.05
00:16:42.85
00:17:04.95
00:17:12.50
00:17:17.55
00:17:24.10
00:17:31.55
00:17:39.55
00:17:42.45
00:18:05.40
00:18:32.10
00:18:42.25
00:18:58.65
00:19:08.35
00:19:15.55
00:19:20.55
00:19:21.90
00:19:35.25
00:19:45.95
00:19:49.75
00:19:53.10
00:20:02.15
00:20:07.65
00:20:10.40
00:20:10.55
00:20:20.65
00:20:31.25
00:20:32.40
00:20:34.35
00:20:44.10
00:20:49.55
00:20:50.15
00:20:53.40
00:20:53.95
00:20:56.25
00:21:00.10
00:21:01.45
00:21:26.35
00:21:30.55
00:21:34.50
00:21:35.75
00:21:38.05
00:21:49.35
00:21:50.50
00:21:54.20
00:21:55.45
00:21:57.10

http://b4sport.pl/

Brutto

00:42:08.45
00:44:31.60

Brutto
00:15:30.00
00:15:41.45
00:15:53.10
00:16:24.05
00:16:42.85
00:17:04.95
00:17:12.50
00:17:17.55
00:17:24.10
00:17:31.55
00:17:39.55
00:17:42.45
00:18:05.40
00:18:32.10
00:18:42.25
00:18:58.65
00:19:08.35
00:19:15.55
00:19:20.55
00:19:21.90
00:19:35.25
00:19:45.95
00:19:49.75
00:19:53.10
00:20:02.15
00:20:07.65
00:20:10.40
00:20:10.55
00:20:20.65
00:20:31.25
00:20:32.40
00:20:34.35
00:20:44.10
00:20:49.55
00:20:50.15
00:20:53.40
00:20:53.95
00:20:56.25
00:21:00.10
00:21:01.45
00:21:26.35
00:21:30.55
00:21:34.50
00:21:35.75
00:21:38.05
00:21:49.35
00:21:50.50
00:21:54.20
00:21:55.45
00:21:57.10

min/km
24:47
26:11

min/km

9:07

9:13

9:20

9:38

9:49
10:02
10:07
10:10
10:14
10:18
10:22
10:24
10:38
10:54
11:00
11:09
11:15
11:19
11:22
11:22
11:31
11:37
11:39
11:41
11:47
11:50
11:51
11:51
11:57
12:04
12:04
12:05
12:11
12:14
12:15
12:17
12:17
12:18
12:21
12:21
12:36
12:38
12:41
12:41
12:43
12:50
12:50
12:52
12:53
12:54

5/15

km/h
2.4
2.3

km/h
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M-ce
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

93

94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

Nazwisko i imie

WOJNO ARKADIUSZ
BUCZYNSKI ADAM
GRUND MAREK

BROG WOJCIECH
MIZERA KRZYSZTOF
NAGIEL ANDRZE]
SOBOLA GRZEGORZ
GREGORCZYK MARCIN
DOLNY TOMASZ
URBAN MIROSEAW
BUKOWSKI MAREK
HECZKO ADAM
OCHMAN PAWEL
DANIKIEWICZ MICHAL

MROWIEC KACPER
GARCORZ DAWID
URBAN WIKTOR
MIKULSKI MICHAL
MARTYNEK VLADISLAV
MAZUREK ROMAN
RYBINSKI LUKASZ
MAZUR DAMIAN

LASKI MATEUSZ
CHACHULA RYSZARD
ZAJDEL MICHAL
GUZDEK TOMASZ
KUSMIERSKI MICHAL
KURYLO PAWEL
CYMERLIK KRZYSZTOF
GLOS JANUSZ
STEFANCZUK WALDEMAR
MARKIEWICZ KAROL
RYCERSKI RAFAL
KORCZ DANIEL
MALKOWSKI BOGDAN
KUKUCZKA DOMINIK
KADLUBEK ALEKSANDER
BEDNARZ SEBASTIAN
SWOBODA TOMASZ
KOWAL £UKASZ

WILK TOMASZ

POJDA GRZEGORZ

DWORNICKI TOMASZ

RAKSZAWA KRZYSZTOF
ORLOWSKI tUKASZ
SZNAJDER RAFAL
MAZUREK PIOTR
KURY£O ZENON
MALINOWSKI ADRIAN
POTOCZNY MIROSEAW
RYBCZYNSKI JAROSEAW
PIDANTY tUKASZ
GAZDA MARIUSZ
ROGOSZ MARCIN

2018
2024
2011
2009
2117
2053
2051
2075
2154
2021
2081
2128
2111
2114

2098
2014
2082
2138
2101
2084
2065
2033
2013
2030
2059
2039
2038
2058
2110
2137
2130
2096
2156
2161
2025
2035
2047
2037
2067
2139
2029
2120

2104

2158
2106
2097
2116
2036
2027
2073
2133
2023
2074
2045

Klub
DROGA DO ULTRA
NON STOP TRAIL
MAFIA TEAM LUBLINIEC

ZABIEGANI CZESTOCHOWA
STS BIEGATON MIKOLOW
ITMBW KRAKOW

UZDROWISKOWY TEAM

FUTURE PROCESSING RUNNING TEAM
ROZBIEGAMY TO MIASTO -
CZECHOWICE-DZIEDZICE

MAFIA TEAM LUBLINIEC

NIGHT RUNNERS ZABRZE / ZPB
GREMI BOCHNIA

SKI MOSTY

SPARTANIE DZIECIOM

ELKA TEAM

SOCIOS SILESIA

DYCZUS TEAM
SOCIOS SILESIA
PSP BYTOM

NO I?

UZDROWISKO USTRON
BIEGAM ZEBY ZREC WIECE] CIASTKOW

JAWORZNO RUNNERS

SPARTANIE DZIECIOM

TRAILRUN KUKUCZKA

TKTJ/OSP REPTY SLASKIE

OTM.B

KURLA KAJ TA META?!

FITNESS EXPRESS RYBNIK
MOMNATOCALEZYCIE

RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PEDZIMY
RAZEM

RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PEDZIMY
RAZEM

GOLCZA TEAM

G.0.A.T. TEAM MICHALOWICE
MCKIS JAWORZNO

SBD ENERGETYK RYBNIK
#CZELADZBIEGA

DZIKIE ZYCIE RUN TEAM

KROSNO
SOCIOS SILESIA

M-scowos¢
+ODZ
KRAKOW
STRZEBIN
OLKUSZ
KRAKOW
CZESTOCHOWA
RACIBORZ
MIKOLOW

KRAKOW

BYTOM

POGWIZDOW

GLIWICE
CZECHOWICE-DZIEDZICE

ZYWIEC
DZIELNA
ZABRZE
BOCHNIA
MOSTY U JABLUNKOVA
MUROW

RUDA SLASKA
RUDA SLASKA
LANCKORONA
ZDZIESZOWICE
RUDA SLASKA
BYTOM
BIELSKO-BIALA
AUGUSTOW
ZORY
MIEDZYSWIEC
KATOWICE
BIELSKO-BIALA
CZAPLINEK
JAWORZNO
MUROW
JAWORZYNKA
TARNOWSKIE GORY
OTMUCHOW
SZYMISZOW
RYBNIK
MIKOLOW
RYBNIK

RYBNIK

RYBNIK
GOLCZA

MICHALOWICE
JAWORZNO

RYBNIK

BEDZIN

JAWORZNO
SIEMIANOWICE SLASKIE
JASTRZEBIE ZDRO)
KROSNO

RUDA SLASKA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
CZE
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M40
M30
M40
M30
M40
M20
M40
M40
M30
M40
M30
M30
M30

M20
M20
M30
M30
M60
M40
M30
M30
M20
M40
M40
M30
M40
M40
M50
M30
M40
M30
M30
M40
M50
M20
M30
M40
M30
M20
M40
M40

M40

M40
M40
M40
M30
M50
M40
M40
M40
M30
M40
M40

Kat.

M. kat
22
14
23
15
24
16
14
17
18
25
19
26
27
28

15
16
29
30
1

20
31
32
17
21
22
33
23
24
4

34
25
35
36
26
5

18
37
27
38
19
28
29

30

31
32
B8
39
6

34
35
36
40
37
38

K/M
M51
M 52
M53
M 54
M55
M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M61
M 62
M63
M 64

M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M78
M79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
Mol
M 92

M93

M 94
M 95
M 96
M 97
M98
M99
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104

0.9km
00:09:56
00:09:57
00:09:52
00:09:54
00:09:42
00:09:40
00:09:41
00:09:38
00:09:49
00:10:11
00:09:53
00:10:05
00:10:07
00:09:37

00:10:08
00:10:10
00:10:03
00:09:47
00:09:56
00:10:21
00:09:39
00:10:04
00:10:02
00:10:12
00:10:05
00:10:14
00:10:35
00:09:51
00:10:08
00:10:25
00:09:55
00:09:34
00:10:01
00:10:53
00:10:19
00:09:39
00:10:40
00:10:31
00:10:03
00:10:10
00:10:05
00:10:17

00:10:46

00:10:46
00:10:14
00:10:52
00:11:13
00:11:14
00:10:35
00:11:28
00:11:12
00:10:50
00:10:54
00:11:04

Netto
00:22:00.30
00:22:01.90
00:22:03.20
00:22:04.35
00:22:05.25
00:22:06.90
00:22:08.45
00:22:10.40
00:22:11.85
00:22:13.95
00:22:15.35
00:22:17.75
00:22:22.20
00:22:26.55

00:22:31.10
00:22:31.95
00:22:32.75
00:22:37.00
00:22:41.35
00:22:44.55
00:22:46.45
00:22:48.90
00:22:54.15
00:22:55.80
00:22:56.90
00:22:58.70
00:23:02.55
00:23:05.40
00:23:07.50
00:23:10.55
00:23:14.60
00:23:16.80
00:23:17.80
00:23:18.50
00:23:19.35
00:23:20.45
00:23:22.00
00:23:45.95
00:23:49.60
00:24:01.00
00:24:04.15
00:24:06.60

00:24:10.25

00:24:11.45
00:24:13.65
00:24:40.35
00:24:51.75
00:24:57.05
00:25:03.10
00:25:03.90
00:25:11.95
00:25:14.00
00:25:15.50
00:25:18.35

http://b4sport.pl/

Brutto
00:22:00.30
00:22:01.90
00:22:03.20
00:22:04.35
00:22:05.25
00:22:06.90
00:22:08.45
00:22:10.40
00:22:11.85
00:22:13.95
00:22:15.35
00:22:17.75
00:22:22.20
00:22:26.55

00:22:31.10
00:22:31.95
00:22:32.75
00:22:37.00
00:22:41.35
00:22:44.55
00:22:46.45
00:22:48.90
00:22:54.15
00:22:55.80
00:22:56.90
00:22:58.70
00:23:02.55
00:23:05.40
00:23:07.50
00:23:10.55
00:23:14.60
00:23:16.80
00:23:17.80
00:23:18.50
00:23:19.35
00:23:20.45
00:23:22.00
00:23:45.95
00:23:49.60
00:24:01.00
00:24:04.15
00:24:06.60

00:24:10.25

00:24:11.45
00:24:13.65
00:24:40.35
00:24:51.75
00:24:57.05
00:25:03.10
00:25:03.90
00:25:11.95
00:25:14.00
00:25:15.50
00:25:18.35

min/km
12:56
12:57
12:58
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:02
13:04
13:05
13:06
13:09
13:11

13:14
13:14
13:15
13:18
13:20
13:22
13:23
13:24
13:28
13:28
13:29
13:30
13:32
13:34
13:35
13:37
13:40
13:41
13:41
13:42
13:42
13:43
13:44
13:58
14:00
14:07
14:09
14:10

14:12

14:13
14:14
14:30
14:37
14:40
14:44
14:44
14:48
14:50
14:51
14:52

6/15

km/h
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.5

4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5
4.4
4.4
4.4
4.4
4.4
4.4
4.4
4.4
4.4
4.4
4.4
4.4
4.4
43
4.3
4.2
4.2
4.2

4.2

4.2
4.2
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1
41

4

4

4
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M-ce
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

Nazwisko i imie
CABOS DOMINIK
CloC ROBERT
MATUSIAK DAWID
DZIEGUC PIOTR
BERTINO FRANCESCO
GOLKOWSKI MARCEL
KRUK KRZYSZTOF
WAWROCKI JAROSEAW
HELLER SZYMON
PRYSZCZ MIROSLAW
HOMBEK MACIEJ
STOLARCZYK DANIEL
OZGA SEBASTIAN
KOLANOWSKI KACPER
LEWANDOWSKI MATEUSZ
DZIUBLA BARTLOMIE)
MATUSZCZYK MACIEJ
MALISZEWSKI DARIUSZ
LEWANDOWSKI SZYMON
SCHMIDT ROBERT
SWOBODA JAROSEAW
DtUGOSZ MAREK
SZAREK RAFAL
DZIKI MAREK
PROBAN ROBERT
SZYNWELSKI MICHAL
GARBOS CEZARY
MADRZYK DANIEL
ZUREK PATRYK
KOPTA JERZY
LOPUSINSKI PIOTR
TRYKA SEBASTIAN
BALBUS MICHAL
JAWOREK DARIUSZ
LIK MICHAL
DULEBA BARTOSZ
KUCZEK GRZEGORZ
HERCKA KRZYSZTOF
LUZNIAK DAMIAN

SUDNIK KRZYSZTOF

ELIMINATOR 2019 - ETAP |, 1KFala

M-ce

w N

© N o U b

Nazwisko i imie
JANUSZYK IWONA
ZATORSKA IZABELA
SKALSKA ANNA

CZOK MARIA
TOPOROWICZ AGATA
LANGE BEATA
CHAWONIOK ANNA
STEFANIAK JUSTYNA
BOLECHOWSKA DOMINIKA

2122
2145
2040
2087
2076
2108
2072
2155
2103
2048
2125
2095
2149
2107
2100
2015
2031
2124
2055
2062
2043
2093
2119
2118
2099
2057
2115
2017
2078
2112
2152
2127
2159
2157
2068
2140
2129
2028
2052

2077

1002
1007
1003

1004
1024
1005
1035
1006
1039

Klub

CAZZO CLUB RUNNING TEAM
OSP REPTY SLASKIE
STREFABYKOW BYTOM

UZDROWISKOWY TEAM
ZABIEGANY SKARYSZEW

WKURW TEAM

CZPTYCHY.PL
PIEKIN | BESTIE

NIGHT RUNNERS GLIWICE

LUBIE BURPEES'Y
IB TEAM

CWALUJACE DZIADKI

CAZZ0O CLUB RUNNING TEAM
UZDROWISKOWY TEAM
MIECHOWICE

EKSTREMALNE OTK NA RELAKSIE

UZDROWISKO USTRON RUNING TEAM
KEIKO

SCI GORSCY ENTUZJASCI

Klub
KS KANDAHAR/ATTIQ TEAM
ALPIN SPORT HOKA ONE ONETEAM
CARBON OCR RACING TEAM FESTIWAL
BIEGOWY KRYNICA ZDRO)
ALPIN SPORT HOKA ONE ONE TEAM/ UBS

BILGORAJ BIEGA

KB LUPUS OLESNICA
ALPIN SPORT HOKA ONE ONETEAM

M-scowos¢
ZAWOJA
ZABRZE
RYBNIK
CZECHOWICE-DZIEDZICE
WARSZAWA
TARNOWSKIE GORY
ZABRZE
ZABRZE
BRENNA
RUDA SLASKA
USTRON
SKARYSZEW
TYCHY
BRZESZCZE
TYCHY
KAMIENIEC
KATOWICE
JASTRZEBIE ZDRO)J
TYCHY
ZABRZE
GLIWICE
CHORZOW
JAWORZNO
ROGOZNIK
KATOWICE
KATOWICE
ZORY
SOSNOWIEC
TWORKOW
KRAKOW
KRUKI
skoczow
BYTOM
GLIWICE
RYBNIK
USTRON
CZECHOWICE DZIEDZICE
RYBNIK
POGWIZDOW

KNUROW

M-scowos¢
OSWIECIM
WROCANKA
BYTOM

STRZELCE OPOLSKIE
BIELSKO-BIALA
BILGORA)

OLESNICA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL

M40
M40
M30
M30
M20
M20
M40
M40
M30
M40
M50
M40
M30
M20
M30
M20
M40
M30
M20
M30
M40
M30
M40
M30
M30
M30
M50
M30
M30
M60
M20
M30
M60
M40
M30
M30
M40
M30
M30

M30

K20
K50

K30
K40
K40
K20
K40
K40

Kat.

M. kat
39
40
41
42
20
21
41
42
43
43
7
44
44
22
45
23
45
46
24
47
46
48
47
49
50
51
8
52
53
2
25
54
3
48
55
56
49
57

M. kat

-

A WNNHEN

K/M
M 105
M 106
M 107
M 108
M 109
M 110
M 111
M 112
M 113
M 114
M 115
M 116
M 117
M 118
M 119
M 120
M 121
M 122
M 123
M 124
M 125
M 126
M 127
M 128
M 129
M 130
M 131
M 132
M 133
M 134
M 135
M 136
M 137
M 138
M 139
M 140
M 141
M 142

K/M
K1
K2
K3

K4
K5
K6

K8
K9

0.9km

00:10:28
00:11:30
00:10:57
00:11:22
00:10:57
00:11:24
00:12:01
00:11:52
00:11:29
00:11:44
00:12:22
00:11:39
00:12:06
00:11:07
00:11:20
00:11:30
00:12:00
00:12:17
00:11:27
00:11:58
00:12:31
00:12:33
00:11:47
00:12:53
00:12:18
00:11:55
00:12:42
00:12:39
00:12:28
00:14:35
00:13:09
00:14:24
00:14:30
00:14:47
00:13:25
00:14:27
00:15:04
00:18:09
00:09:08

DNF
00:10:00

DNF

0.9km
00:08:46
00:09:00
00:09:01

00:08:59
00:09:59
00:10:09
00:10:33
00:11:01
00:11:04

Netto
00:25:22.60
00:25:24.50
00:25:26.35
00:25:44.75
00:26:06.15
00:26:07.20
00:26:16.80
00:26:31.35
00:26:39.30
00:26:44.85
00:26:45.80
00:26:54.05
00:26:56.00
00:27:06.20
00:27:11.45
00:27:15.70
00:27:19.05
00:27:23.95
00:27:34.70
00:27:39.65
00:27:41.05
00:27:47.50
00:28:10.25
00:28:23.40
00:28:46.05
00:28:53.45
00:29:25.85
00:29:57.30
00:30:23.90
00:30:58.65
00:31:43.95
00:32:45.70
00:33:43.95
00:34:53.30
00:35:35.55
00:35:54.30
00:37:11.25
00:45:19.25

DNF

DNF

Netto
00:19:24.05
00:19:42.30
00:20:04.95

00:20:09.95
00:22:12.40
00:22:37.55
00:23:08.70
00:24:22.10
00:24:41.90

http://b4sport.pl/

Brutto
00:25:22.60
00:25:24.50
00:25:26.35
00:25:44.75
00:26:06.15
00:26:07.20
00:26:16.80
00:26:31.35
00:26:39.30
00:26:44.85
00:26:45.80
00:26:54.05
00:26:56.00
00:27:06.20
00:27:11.45
00:27:15.70
00:27:19.05
00:27:23.95
00:27:34.70
00:27:39.65
00:27:41.05
00:27:47.50
00:28:10.25
00:28:23.40
00:28:46.05
00:28:53.45
00:29:25.85
00:29:57.30
00:30:23.90
00:30:58.65
00:31:43.95
00:32:45.70
00:33:43.95
00:34:53.30
00:35:35.55
00:35:54.30
00:37:11.25
00:45:19.25

DNF

DNF

Brutto
00:19:24.05
00:19:42.30
00:20:04.95

00:20:09.95
00:22:12.40
00:22:37.55
00:23:08.70
00:24:22.10
00:24:41.90

min/km
14:55
14:56
14:57
15:08
15:21
15:21
15:27
15:35
15:40
15:43
15:44
15:49
15:50
15:56
15:59
16:01
16:04
16:06
16:12
16:15
16:17
16:20
16:34
16:41
16:55
16:59
17:18
17:37
17:52
18:12
18:39
19:15
19:50
20:31
20:55
21:07
21:52
26:39

min/km
11:24
11:35
11:48

11:51
13:03
13:18
13:36
14:20
14:31

7/15

km/h

km/h
5.3
5.2
5.1

5l
4.6
45

4.2
4.1
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M-ce
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Nazwisko i imie
SOSNOWSKA IZABELA
LORENS MAGDALENA
KONDRATIUK IRA
SZNAJDER JOANNA
PUCHAJDA MONIKA
CIESLAR KASIA
WOJNO MALGORZATA
MIKULSKA BARBARA
LITWINOWICZ KARO
LISOWSKA KAMILA
ZIELINSKA EWELINA
BAC ZANETA
GORECKA IWONA
MACZKA KRYSTYNA
NORAS ALINA
KOPEC MARTYNA
GREN DOROTA
SCHMIDT IZABELA
KLIMOSZ EDYTA
SUFIN KAROLINA
KLOSA MARTA
KOZIJ-GULINSKA BARBARA
FRELEK KATARZYNA

ELIMINATOR 2019 - ETAP |, 1MFala

M-ce

Nazwisko i imie
LEPIARZ SYLWESTER
JASTAL PIOTR
SKUPIEN TOMASZ
JAWORSKI ZBIGNIEW
BIERNAWSKI PIOTR
BEDNARZ ADAM
MISIAK BARTOSZ
BROJ MARCEL
DYCZEK MARIUSZ
GAWLAS DOMINIK
ZAKOWICZ PAWEL
KAPAON tAZARZ
0SLIZLO TOMASZ
URBANCZYK KAROL
MAGIERA JANUSZ
TARGOSZ MICHAL MATEUSZ
HUZIOR PIOTR
JAKIELA MICHAL
FLISINSKI £tUKASZ
TOKAREWICZ DAMIAN
KURYLO JAKUB
JARCZOK ZDZICHU
SOKOLOWSKI MAREK
FIJAK JAN
FABIAN MARCEL
CHYBIORZ MAREK
SZAFRANEK PAWEL
OSETEK PAWEL
DENICKI PRZEMYStAW

1021
1023
1019
1025
1029
1018
1020
1031
1030
1016
1034
1037
1026
1036
1010
1015
1017
1014
1038
1009
1022
1013
1011

2002
2126
2003
2146
2004
2016
2147
2142
2022
2007
2144
2020
2090
2044
2005
2123
2162
2143
2071
2041
2092
2019
2006
2054
2135
2046
2069
2163
2113

Klub

G.0.A.T. TEAM MICHALOWICE
BIEGAM ZEBY ZREC WIECE) CIASTKOW
G.0.A.T. TEAM MICHALOWICE

DROGA DO ULTRA
GREMI BOCHNIA

LESNE RUN / NIGHT RUNNERS ZABRZE

EKSTREMALNE OTK NA RELAKSIE
PWC SDC RUNNERS TEAM
TRUCHTACZ MYStOWICE

LECYMY DURS
LUBIE BURPEES'Y

PWC SDC RUNNERS TEAM

Klub

LKB RUDNIK
LKB RUDNIK/AZS UJK KIELCE
MUAY RUNNING TEAM

ATTIQ TEAM/SALMING

KS ZEGLINA SIERADZ

ALPIN SPORT HOKA ONE ONE TEAM

BROJ TEAM ZLINICE

DYCZUS TEAM

UZDROWISKOWY TEAM

PIECHOTA PO SCHODACH - tODZ

CAZZO CLUB RUNNING TEAM/RUNTATA.PL
HUSARIA RACE TEAM

FORMA WODZISEAW SLASKI
FISI COMPRESSPORT NB TEAM
PTTIQ

ZEBRY

VIKING TRAINING CENTER
ALPIN SPORT HOKA ONE ONE TEAM

SOCIOS SILESIA
BIEGIEM PRZEZ CHYBIE

RADLINIOKI W BIEGU
KOLEJ LINOWA CZANTORIA

M-scowos¢
CZESTOCHOWA
MICHALOWICE
BIELSKO-BIALA
MICHALOWICE
OSWIECIM
USTRON
+ODZ
NOWY WISNICZ
BEDZIN
ZABRZE
ZABRZE
PYSKOWICE
SZCZERBICE
GLIWICE
IMIELIN
MYSLOWICE
USTRON
ZABRZE
ISTEBNA
KATOWICE
KATOWICE
KATOWICE
KATOWICE

M-scowosé
WRONOW
DOMASZOWICE
SKAWINKI
KLUSZKOWCE
NOWY TARG
ZEOCZEW
CESKY TESIN
ZLINICE
ZDZIESZOWICE
CIESZYN
HALINOW
WARSZAWA
GORZYCE
GLIWICE
WODZISEAW SLASKI
KRAKOW
NOWY TARG
KRAKOW
SOSNOWIEC
ZEBRZYDOWICE
AUGUSTOW
LAKA
MYSLOWICE-WESOLA
SIENNA
PYSKOWICE
CIESZYN
USTRON
PSZOW
KNUROW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K20
K20
K20
K30
K30
K30
K30
K40
K30
K30
K20
K30
K40
K60
K30
K20
K30
K30
K20
K30
K30
K30
K20

M20
M20
M30
M40
M40
M20
M30
M20
M40
M30
M30
M20
M30
M20
M50
M30
M40
M30
M30
M30
M20
M30
M50
M40
M20
M30
M20
M30
M20

Kat.

Kat.

M. kat

HFOoOOWoOmNUoO U A WU AW

O B 2 H R H e
U s W N o

M. kat

NOONPRORFROODUURWWANWNERERENKR

N =
o

12
10

K/M
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32

K/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M15
M 16
M 17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29

0.9km
00:10:50
00:11:11
00:11:05
00:11:40
00:11:49
00:12:28
00:12:02
00:12:13
00:12:10
00:12:29
00:12:07
00:12:50
00:12:58
00:13:25
00:13:01
00:13:28
00:14:07
00:13:51
00:14:51
00:17:12
00:17:08
00:17:09
00:17:45

0.9km
00:06:31
00:06:48
00:06:58
00:07:15
00:07:24
00:07:27
00:07:30
00:07:40
00:07:34
00:07:59
00:07:22
00:07:28
00:08:14
00:07:59
00:08:21
00:08:28
00:08:34
00:08:29
00:08:19
00:08:36
00:08:10
00:08:33
00:08:49
00:08:56
00:08:14
00:08:42
00:09:21
00:08:59
00:08:57

Netto
00:25:18.55
00:25:36.90
00:25:47.60
00:26:24.35
00:26:39.90
00:27:01.00
00:27:08.65
00:27:20.90
00:27:23.40
00:28:06.65
00:28:11.75
00:28:33.85
00:28:39.60
00:28:56.65
00:29:45.80
00:30:50.95
00:31:16.70
00:32:08.35
00:34:32.25
00:41:35.80
00:42:08.35
00:42:08.45
00:44:31.60

Netto
00:15:30.00
00:15:41.45
00:15:53.10
00:16:24.05
00:16:42.85
00:17:04.95
00:17:12.50
00:17:17.55
00:17:24.10
00:17:31.55
00:17:39.55
00:17:42.45
00:18:05.40
00:18:32.10
00:18:42.25
00:18:58.65
00:19:08.35
00:19:15.55
00:19:20.55
00:19:21.90
00:19:35.25
00:19:45.95
00:19:49.75
00:19:53.10
00:20:02.15
00:20:07.65
00:20:10.40
00:20:10.55
00:20:20.65

http://b4sport.pl/

Brutto
00:25:18.55
00:25:36.90
00:25:47.60
00:26:24.35
00:26:39.90
00:27:01.00
00:27:08.65
00:27:20.90
00:27:23.40
00:28:06.65
00:28:11.75
00:28:33.85
00:28:39.60
00:28:56.65
00:29:45.80
00:30:50.95
00:31:16.70
00:32:08.35
00:34:32.25
00:41:35.80
00:42:08.35
00:42:08.45
00:44:31.60

Brutto
00:15:30.00
00:15:41.45
00:15:53.10
00:16:24.05
00:16:42.85
00:17:04.95
00:17:12.50
00:17:17.55
00:17:24.10
00:17:31.55
00:17:39.55
00:17:42.45
00:18:05.40
00:18:32.10
00:18:42.25
00:18:58.65
00:19:08.35
00:19:15.55
00:19:20.55
00:19:21.90
00:19:35.25
00:19:45.95
00:19:49.75
00:19:53.10
00:20:02.15
00:20:07.65
00:20:10.40
00:20:10.55
00:20:20.65

min/km
14:52
15:03
15:10
15:31
15:40
15:53
15:57
16:04
16:06
16:31
16:34
16:47
16:51
17:01
17:30
18:08
18:23
18:54
20:18
24:27
24:47
24:47
26:11

min/km

9:07

9:13

9:20

9:38

9:49
10:02
10:07
10:10
10:14
10:18
10:22
10:24
10:38
10:54
11:00
11:09
11:15
11:19
11:22
11:22
11:31
11:37
11:39
11:41
11:47
11:50
11:51
11:51
11:57

8/15

km/h

km/h
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M-ce
30
31
32
33

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

Nazwisko i imie

WIECZOREK DAMIAN
WASZTYL TOMASZ
SNARSKI DARIUSZ
BADURA ADAM
CUDZILO tUKASZ
£UKOSZ TOMASZ
KROTLA PIOTR
SZKODA DARIUSZ
MALINOWSKI MATEUSZ
PILSNIAK KRZYSZTOF
SZEWCZYK DAMIAN
SKORA MARCIN
OPOLONY IRENEUSZ
GRUSZKA GRZEGORZ
GAMZA MARIUSZ
MARTYNEK JAKUB
KUBACZKA GRZEGORZ
JAKUBCZYK DARIUSZ
ZABEL ROBERT
WOJCICKI KAMIL
KOZIOL KAMIL

WOJNO ARKADIUSZ
BUCZYNSKI ADAM
GRUND MAREK

BROG WOJCIECH
MIZERA KRZYSZTOF
NAGIEL ANDRZE]
SOBOLA GRZEGORZ
GREGORCZYK MARCIN
DOLNY TOMASZ
URBAN MIROSLAW
BUKOWSKI MAREK
HECZKO ADAM
OCHMAN PAWEL
DANIKIEWICZ MICHAL

MROWIEC KACPER
GARCORZ DAWID
URBAN WIKTOR
MIKULSKI MICHAL
MARTYNEK VLADISLAV
MAZUREK ROMAN
RYBINSKI LUKASZ
MAZUR DAMIAN

LASKI MATEUSZ
CHACHULA RYSZARD
ZAJDEL MICHAL
GUZDEK TOMASZ
KUSMIERSKI MICHAL
KURYLO PAWEL
CYMERLIK KRZYSZTOF
GLOS JANUSZ
STEFANCZUK WALDEMAR
MARKIEWICZ KAROL
RYCERSKI RAFAL
KORCZ DANIEL
MALKOWSKI BOGDAN

Nr

2131
2085
2060
2153
2086
2109
2121
2164
2012
2083
2080
2160
2165
2049
2079
2102
2091
2094
2148
2132
2136
2018
2024
2011
2009
2117
2053
2051
2075
2154
2021
2081
2128
2111
2114

2098
2014
2082
2138
2101
2084
2065
2033
2013
2030
2059
2039
2038
2058
2110
2137
2130
2096
2156
2161
2025

Klub
UZDROWISKO

WATAHA-£ACZY NAS BIEGANIE
FORMA WODZISLAW SLASKI
X-MAN TEAM

XXX

TRIATHLON TRAINING CENTER
SOCIOS SILESIA

SOCIOS SILESIA

ENDURANCE TEAM

PEDZACE ZOtWIE IMI

SKI MOSTY
WWW.AG-ARCHITEKCI.PL
CKBABCIE/WOZNIAKRUNNINGTEAM
ZABEL.PL

RAJSPORT ACTIVE OPOLE

G.0.A.T. TEAM / MEYN TRAIL MICHALOWICE
DROGA DO ULTRA

NON STOP TRAIL

MAFIA TEAM LUBLINIEC

ZABIEGANI CZESTOCHOWA
STS BIEGATON MIKOLOW
ITMBW KRAKOW

UZDROWISKOWY TEAM

FUTURE PROCESSING RUNNING TEAM
ROZBIEGAMY TO MIASTO -
CZECHOWICE-DZIEDZICE

MAFIA TEAM LUBLINIEC

NIGHT RUNNERS ZABRZE / ZPB
GREMI BOCHNIA

SKI MOSTY

SPARTANIE DZIECIOM

ELKA TEAM

SOCIOS SILESIA

DYCZUS TEAM
SOCIOS SILESIA
PSP BYTOM

NO I?

UZDROWISKO USTRON
BIEGAM ZEBY ZREC WIECE) CIASTKOW

JAWORZNO RUNNERS
SPARTANIE DZIECIOM

M-scowos¢
KATOWICE
BIELSKO - BIALA
KATOWICE
RYBNIK
KIELCE
USTRON
CZESTOCHOWA
RUDA SLASKA
MYSLOWICE
LIBERTOW
JEJKOWICE

LANCE

SIEMIANOWICE SLASKIE
CZERWIONKA LESZCZYNY
MOSTY U JABLUNKOVA
SKOCZOW

PIEKOSZOW

POZNAN

LISIECICE
MICHALOWICE

+ODZ

KRAKOW

STRZEBIN

0LKUSZ

KRAKOW
CZESTOCHOWA
RACIBORZ

MIKOLOW

KRAKOW

BYTOM

POGWIZDOW

GLIWICE
CZECHOWICE-DZIEDZICE

ZYWIEC
DZIELNA
ZABRZE
BOCHNIA
MOSTY U JABLUNKOVA
MUROW

RUDA SLASKA
RUDA SLASKA
LANCKORONA
ZDZIESZOWICE
RUDA SLASKA
BYTOM
BIELSKO-BIALA
AUGUSTOW
ZORY
MIEDZYSWIEC
KATOWICE
BIELSKO-BIALA
CZAPLINEK
JAWORZNO
MUROW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
CZE
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
CZE
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40
M50
M40
M40
M30
M30
M30
M30
M30
M40
M40
M30
M30
M40
M30
M20
M30
M40
M40
M20
M20
M30
M40
M30
M40
M30
M40
M20
M40
M40
M30
M40
M30
M30
M30

M20
M20
M30
M30
M60
M40
M30
M30
M20
M40
M40
M30
M40
M40
M50
M30
M40
M30
M30
M40
M50

Kat.

M. kat
6
3
7
8
13
14
15
16
17
9
10
18
19
11
20
11
21
12
13
12
13
22
14
23
15
24
16
14
17
18
25
19
26
27
28

15
16
29
30
1

20
31
32
17
21
22
33
23
24
4

34
25
35
36
26
5

K/M
M 30
M31
M 32
M 33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M 51
M52
M53
M 54
M55
M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M 61
M 62
M63
M 64

M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M78
M79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85

0.9km
00:08:54
00:08:56
00:09:00
00:09:27
00:08:47
00:09:24
00:09:12
00:09:10
00:08:55
00:09:13
00:09:23
00:09:16
00:09:19
00:09:45
00:09:23
00:08:45
00:09:30
00:09:52
00:09:26
00:09:22
00:10:11
00:09:56
00:09:57
00:09:52
00:09:54
00:09:42
00:09:40
00:09:41
00:09:38
00:09:49
00:10:11
00:09:53
00:10:05
00:10:07
00:09:37

00:10:08
00:10:10
00:10:03
00:09:47
00:09:56
00:10:21
00:09:39
00:10:04
00:10:02
00:10:12
00:10:05
00:10:14
00:10:35
00:09:51
00:10:08
00:10:25
00:09:55
00:09:34
00:10:01
00:10:53
00:10:19

Netto
00:20:31.25
00:20:32.40
00:20:34.35
00:20:44.10
00:20:49.55
00:20:50.15
00:20:53.40
00:20:53.95
00:20:56.25
00:21:00.10
00:21:01.45
00:21:26.35
00:21:30.55
00:21:34.50
00:21:35.75
00:21:38.05
00:21:49.35
00:21:50.50
00:21:54.20
00:21:55.45
00:21:57.10
00:22:00.30
00:22:01.90
00:22:03.20
00:22:04.35
00:22:05.25
00:22:06.90
00:22:08.45
00:22:10.40
00:22:11.85
00:22:13.95
00:22:15.35
00:22:17.75
00:22:22.20
00:22:26.55

00:22:31.10
00:22:31.95
00:22:32.75
00:22:37.00
00:22:41.35
00:22:44.55
00:22:46.45
00:22:48.90
00:22:54.15
00:22:55.80
00:22:56.90
00:22:58.70
00:23:02.55
00:23:05.40
00:23:07.50
00:23:10.55
00:23:14.60
00:23:16.80
00:23:17.80
00:23:18.50
00:23:19.35

http://b4sport.pl/

Brutto
00:20:31.25
00:20:32.40
00:20:34.35
00:20:44.10
00:20:49.55
00:20:50.15
00:20:53.40
00:20:53.95
00:20:56.25
00:21:00.10
00:21:01.45
00:21:26.35
00:21:30.55
00:21:34.50
00:21:35.75
00:21:38.05
00:21:49.35
00:21:50.50
00:21:54.20
00:21:55.45
00:21:57.10
00:22:00.30
00:22:01.90
00:22:03.20
00:22:04.35
00:22:05.25
00:22:06.90
00:22:08.45
00:22:10.40
00:22:11.85
00:22:13.95
00:22:15.35
00:22:17.75
00:22:22.20
00:22:26.55

00:22:31.10
00:22:31.95
00:22:32.75
00:22:37.00
00:22:41.35
00:22:44.55
00:22:46.45
00:22:48.90
00:22:54.15
00:22:55.80
00:22:56.90
00:22:58.70
00:23:02.55
00:23:05.40
00:23:07.50
00:23:10.55
00:23:14.60
00:23:16.80
00:23:17.80
00:23:18.50
00:23:19.35

min/km
12:04
12:04
12:05
12:11
12:14
12:15
12:17
12:17
12:18
12:21
12:21
12:36
12:38
12:41
12:41
12:43
12:50
12:50
12:52
12:53
12:54
12:56
12:57
12:58
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:02
13:04
13:05
13:06
13:09
13:11

13:14
13:14
13:15
13:18
13:20
13:22
13:23
13:24
13:28
13:28
13:29
13:30
13:32
13:34
13:35
13:37
13:40
13:41
13:41
13:42
13:42

9/15

km/h

4.9
4.9
4.9
4.9

4.9
4.9
4.9
4.8

4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6

4.6
4.6
4.6
4.6

4.5

45
4.5
45
4.5
4.5
4.5
4.5
4.5

4.5
4.4
4.4
4.4

4.4
44
4.4
44
4.4
44
4.4
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M-ce
86
87
88
89
90
91
92

93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

Nazwisko i imie
KUKUCZKA DOMINIK
KADLUBEK ALEKSANDER
BEDNARZ SEBASTIAN
SWOBODA TOMASZ
KOWAL tUKASZ
WILK TOMASZ
POJDA GRZEGORZ

DWORNICKI TOMASZ

RAKSZAWA KRZYSZTOF
ORLOWSKI LUKASZ
SZNAJDER RAFAL
MAZUREK PIOTR
KURYLO ZENON
MALINOWSKI ADRIAN
POTOCZNY MIROSLAW
RYBCZYNSKI JAROSEAW
PIDANTY LUKASZ
GAZDA MARIUSZ
ROGOSZ MARCIN
CABOS DOMINIK

ClOC ROBERT
MATUSIAK DAWID
DZIEGUC PIOTR
BERTINO FRANCESCO
GOLKOWSKI MARCEL
KRUK KRZYSZTOF
WAWROCKI JAROSLAW
HELLER SZYMON
PRYSZCZ MIROSLAW
HOMBEK MACIEJ
STOLARCZYK DANIEL
OZGA SEBASTIAN
KOLANOWSKI KACPER
LEWANDOWSKI MATEUSZ
DZIUBLA BARTLOMIE)
MATUSZCZYK MACIEJ
MALISZEWSKI DARIUSZ
LEWANDOWSKI SZYMON
SCHMIDT ROBERT
SWOBODA JAROSEAW
DLUGOSZ MAREK
SZAREK RAFAL

DZIKI MAREK

PROBAN ROBERT
SZYNWELSKI MICHAL
GARBOS CEZARY
MADRZYK DANIEL
ZUREK PATRYK

KOPTA JERZY
LOPUSINSKI PIOTR
TRYKA SEBASTIAN
BALBUS MICHAL
JAWOREK DARIUSZ

LIK MICHAL

DULEBA BARTOSZ

2035
2047
2037
2067
2139
2029
2120

2104

2158
2106
2097
2116
2036
2027
2073
2133
2023
2074
2045
2122
2145
2040
2087
2076
2108
2072
2155
2103
2048
2125
2095
2149
2107
2100
2015
2031
2124
2055
2062
2043
2093
2119
2118
2099
2057
2115
2017
2078
2112
2152
2127
2159
2157
2068
2140

Klub
TRAILRUN KUKUCZKA
TKTJ/OSP REPTY SLASKIE
OTM.B
KURLA KAJ TA META?!
FITNESS EXPRESS RYBNIK
MOMNATOCALEZYCIE
RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PEDZIMY
RAZEM
RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PEDZIMY
RAZEM

GOLCZA TEAM

G.0.A.T. TEAM MICHALOWICE
MCKIS JAWORZNO

SBD ENERGETYK RYBNIK
#CZELADZBIEGA

DZIKIE ZYCIE RUN TEAM

KROSNO
SOCIOS SILESIA

CAZZO CLUB RUNNING TEAM
OSP REPTY SLASKIE
STREFABYKOW BYTOM

UZDROWISKOWY TEAM
ZABIEGANY SKARYSZEW

WKURW TEAM

CZPTYCHY.PL
PIEKIN | BESTIE

NIGHT RUNNERS GLIWICE

LUBIE BURPEES'Y
1B TEAM

CWALUJACE DZIADKI

CAZZ0O CLUB RUNNING TEAM
UZDROWISKOWY TEAM
MIECHOWICE

EKSTREMALNE OTK NA RELAKSIE

UZDROWISKO USTRON RUNING TEAM

M-scowos¢
JAWORZYNKA
TARNOWSKIE GORY
OTMUCHOW
SZYMISZOW
RYBNIK
MIKOLOW
RYBNIK

RYBNIK

RYBNIK

GOLCZA
MICHALOWICE
JAWORZNO
RYBNIK

BEDZIN
JAWORZNO
SIEMIANOWICE SLASKIE
JASTRZEBIE ZDRO)
KROSNO

RUDA SLASKA
ZAWOJA

ZABRZE

RYBNIK
CZECHOWICE-DZIEDZICE
WARSZAWA
TARNOWSKIE GORY
ZABRZE

ZABRZE

BRENNA

RUDA SLASKA
USTRON
SKARYSZEW
TYCHY
BRZESZCZE
TYCHY
KAMIENIEC
KATOWICE
JASTRZEBIE ZDRO)
TYCHY

ZABRZE

GLIWICE
CHORZOW
JAWORZNO
ROGOZNIK
KATOWICE
KATOWICE

ZORY
SOSNOWIEC
TWORKOW
KRAKOW

KRUKI

sKkoczow

BYTOM

GLIWICE

RYBNIK

USTRON

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M20
M30
M40
M30
M20
M40
M40

M40

M40
M40
M40
M30
M50
M40
M40
M40
M30
M40
M40
M40
M40
M30
M30
M20
M20
M40
M40
M30
M40
M50
M40
M30
M20
M30
M20
M40
M30
M20
M30
M40
M30
M40
M30
M30
M30
M50
M30
M30
M60
M20
M30
M60
M40
M30
M30

Kat.

M. kat
18
37
27
38
19
28
29

30

31
32
33
39
6

34
35
36
40
37
38
39
40
4
42
20
21
4
42
43
43
7

44
44
22
45
23
45
46
24
47
46
48
47
49
50
51
8

52
53
2

25
54
3

48
55
56

K/M
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
Mol
M 92

M 93

M 94

M 95

M 96

M 97

M98

M99

M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108
M 109
M 110
M 111
M 112
M 113
M 114
M 115
M 116
M 117
M 118
M 119
M 120
M 121
M 122
M 123
M 124
M 125
M 126
M 127
M 128
M 129
M 130
M 131
M 132
M 133
M 134
M 135
M 136
M 137
M 138
M 139
M 140

0.9km
00:09:39
00:10:40
00:10:31
00:10:03
00:10:10
00:10:05
00:10:17

00:10:46

00:10:46
00:10:14
00:10:52
00:11:13
00:11:14
00:10:35
00:11:28
00:11:12
00:10:50
00:10:54
00:11:04
00:10:28
00:11:30
00:10:57
00:11:22
00:10:57
00:11:24
00:12:01
00:11:52
00:11:29
00:11:44
00:12:22
00:11:39
00:12:06
00:11:07
00:11:20
00:11:30
00:12:00
00:12:17
00:11:27
00:11:58
00:12:31
00:12:33
00:11:47
00:12:53
00:12:18
00:11:55
00:12:42
00:12:39
00:12:28
00:14:35
00:13:09
00:14:24
00:14:30
00:14:47
00:13:25
00:14:27

Netto
00:23:20.45
00:23:22.00
00:23:45.95
00:23:49.60
00:24:01.00
00:24:04.15
00:24:06.60

00:24:10.25

00:24:11.45
00:24:13.65
00:24:40.35
00:24:51.75
00:24:57.05
00:25:03.10
00:25:03.90
00:25:11.95
00:25:14.00
00:25:15.50
00:25:18.35
00:25:22.60
00:25:24.50
00:25:26.35
00:25:44.75
00:26:06.15
00:26:07.20
00:26:16.80
00:26:31.35
00:26:39.30
00:26:44.85
00:26:45.80
00:26:54.05
00:26:56.00
00:27:06.20
00:27:11.45
00:27:15.70
00:27:19.05
00:27:23.95
00:27:34.70
00:27:39.65
00:27:41.05
00:27:47.50
00:28:10.25
00:28:23.40
00:28:46.05
00:28:53.45
00:29:25.85
00:29:57.30
00:30:23.90
00:30:58.65
00:31:43.95
00:32:45.70
00:33:43.95
00:34:53.30
00:35:35.55
00:35:54.30

Brutto
00:23:20.45
00:23:22.00
00:23:45.95
00:23:49.60
00:24:01.00
00:24:04.15
00:24:06.60

00:24:10.25

00:24:11.45
00:24:13.65
00:24:40.35
00:24:51.75
00:24:57.05
00:25:03.10
00:25:03.90
00:25:11.95
00:25:14.00
00:25:15.50
00:25:18.35
00:25:22.60
00:25:24.50
00:25:26.35
00:25:44.75
00:26:06.15
00:26:07.20
00:26:16.80
00:26:31.35
00:26:39.30
00:26:44.85
00:26:45.80
00:26:54.05
00:26:56.00
00:27:06.20
00:27:11.45
00:27:15.70
00:27:19.05
00:27:23.95
00:27:34.70
00:27:39.65
00:27:41.05
00:27:47.50
00:28:10.25
00:28:23.40
00:28:46.05
00:28:53.45
00:29:25.85
00:29:57.30
00:30:23.90
00:30:58.65
00:31:43.95
00:32:45.70
00:33:43.95
00:34:53.30
00:35:35.55
00:35:54.30

http://b4sport.pl/

min/km
13:43
13:44
13:58
14:00
14:07
14:09
14:10

14:12

14:13
14:14
14:30
14:37
14:40
14:44
14:44
14:48
14:50
14:51
14:52
14:55
14:56
14:57
15:08
15:21
15:21
15:27
15:35
15:40
15:43
15:44
15:49
15:50
15:56
15:59
16:01
16:04
16:06
16:12
16:15
16:17
16:20
16:34
16:41
16:55
16:59
17:18
17:37
17:52
18:12
18:39
19:15
19:50
20:31
20:55
21:07

10/15

km/h
4.4
4.4
4.3
4.3
4.2
4.2
4.2

4.2

4.2
4.2
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1



ELIMINATOR 2019 - ETAP |, 1MFala c.d.

M-ce
141
142

Nazwisko i imie
KUCZEK GRZEGORZ
HERCKA KRZYSZTOF
LUZNIAK DAMIAN

SUDNIK KRZYSZTOF

ELIMINATOR 2019 - ETAP |, K20

M-ce
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Nazwisko i imie
JANUSZYK IWONA
CHAWONIOK ANNA
SOSNOWSKA IZABELA
LORENS MAGDALENA
KONDRATIUK IRA
ZIELINSKA EWELINA
KOPEC MARTYNA
KLIMOSZ EDYTA
FRELEK KATARZYNA

ELIMINATOR 2019 - ETAP |, M20

M-ce
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

24
25

Nazwisko i imie
LEPIARZ SYLWESTER
JASTAL PIOTR
BEDNARZ ADAM
BROJ MARCEL
KAPAON tAZARZ
URBANCZYK KAROL
KURYLO JAKUB
FABIAN MARCEL
SZAFRANEK PAWEL
DENICKI PRZEMYSEAW
MARTYNEK JAKUB
WOJCICKI KAMIL
KOZIOL KAMIL
SOBOLA GRZEGORZ
MROWIEC KACPER
GARCORZ DAWID
£ASKI MATEUSZ
KUKUCZKA DOMINIK
KOWAL LUKASZ
BERTINO FRANCESCO
GOLKOWSKI MARCEL
KOLANOWSKI KACPER
DZIUBLA BARTLOMIE)
LEWANDOWSKI SZYMON
£OPUSINSKI PIOTR

2129
2028
2052

2077

Nr
1002
1035
1021
1023
1019
1034
1015
1038
1011

2002
2126
2016
2142
2020
2044
2092
2135
2069
2113
2102
2132
2136
2051
2098
2014
2013
2035
2139
2076
2108
2107
2015
2055
2152

Klub
KEIKO

SCI GORSCY ENTUZJASCI

Klub
KS KANDAHAR/ATTIQ TEAM

G.0.A.T. TEAM MICHALOWICE
BIEGAM ZEBY ZREC WIECE) CIASTKOW

TRUCHTACZ MYSEOWICE
LECYMY DURS
PWC SDC RUNNERS TEAM

Klub
LKB RUDNIK
LKB RUDNIK/AZS UJK KIELCE
KS ZEGLINA SIERADZ
BROJ TEAM ZLINICE
CAZZO CLUB RUNNING TEAM/RUNTATA.PL

SOCIOS SILESIA

BIEGIEM PRZEZ CHYBIE

KOLEJ LINOWA CZANTORIA

SKI MOSTY

RAJSPORT ACTIVE OPOLE

G.0.A.T. TEAM / MLYN TRAIL MICHALOWICE

MAFIA TEAM LUBLINIEC

TRAILRUN KUKUCZKA
FITNESS EXPRESS RYBNIK
CAZZ0 CLUB RUNNING TEAM
OSP REPTY SLASKIE

WKURW TEAM

PIEKIN | BESTIE
CAZZ0 CLUB RUNNING TEAM

M-scowos¢
CZECHOWICE DZIEDZICE
RYBNIK
POGWIZDOW

KNUROW

M-scowosé
OSWIECIM

CZESTOCHOWA
MICHALOWICE
BIELSKO-BIALA
ZABRZE
MYStOWICE
ISTEBNA
KATOWICE

M-scowos¢
WRONOW
DOMASZOWICE
ZtOCZEW
ZLINICE
WARSZAWA
GLIWICE
AUGUSTOW
PYSKOWICE
USTRON
KNUROW
MOSTY U JABLUNKOVA
LISIECICE
MICHALOWICE
RACIBORZ
ZYWIEC
DZIELNA
LANCKORONA
JAWORZYNKA
RYBNIK
WARSZAWA
TARNOWSKIE GORY
BRZESZCZE
KAMIENIEC
TYCHY
KRUKI

Kraj
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
CZE
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40
M30
M30

M30

K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20

M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
49
57

M. kat

© N U A WNBRE

M. kat
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K/M
M 141
M 142

K/M
K1
K7
K10
K11
K12
K20
K25
K28
K 32

K/M
M1
M2
M6
M8
M 12
M 14
M21
M 25
M 27
M 29
M 45
M 49
M50
M 57
M 65
M 66
M73
M 86
M 90
M 109
M 110
M 118
M 120
M 123
M 135

0.9km
00:15:04
00:18:09
00:09:08
DNF
00:10:00
DNF

0.9km
00:08:46
00:10:33
00:10:50
00:11:11
00:11:05
00:12:07
00:13:28
00:14:51
00:17:45

0.9km
00:06:31
00:06:48
00:07:27
00:07:40
00:07:28
00:07:59
00:08:10
00:08:14
00:09:21
00:08:57
00:08:45
00:09:22
00:10:11
00:09:41
00:10:08
00:10:10
00:10:02
00:09:39
00:10:10
00:10:57
00:11:24
00:11:07
00:11:30
00:11:27
00:13:09

Netto
00:37:11.25
00:45:19.25

DNF

DNF

Netto
00:19:24.05
00:23:08.70
00:25:18.55
00:25:36.90
00:25:47.60
00:28:11.75
00:30:50.95
00:34:32.25
00:44:31.60

Netto
00:15:30.00
00:15:41.45
00:17:04.95
00:17:17.55
00:17:42.45
00:18:32.10
00:19:35.25
00:20:02.15
00:20:10.40
00:20:20.65
00:21:38.05
00:21:55.45
00:21:57.10
00:22:08.45
00:22:31.10
00:22:31.95
00:22:54.15
00:23:20.45
00:24:01.00
00:26:06.15
00:26:07.20
00:27:06.20
00:27:15.70
00:27:34.70
00:31:43.95

http://b4sport.pl/

Brutto
00:37:11.25
00:45:19.25

DNF

DNF

Brutto
00:19:24.05
00:23:08.70
00:25:18.55
00:25:36.90
00:25:47.60
00:28:11.75
00:30:50.95
00:34:32.25
00:44:31.60

Brutto
00:15:30.00
00:15:41.45
00:17:04.95
00:17:17.55
00:17:42.45
00:18:32.10
00:19:35.25
00:20:02.15
00:20:10.40
00:20:20.65
00:21:38.05
00:21:55.45
00:21:57.10
00:22:08.45
00:22:31.10
00:22:31.95
00:22:54.15
00:23:20.45
00:24:01.00
00:26:06.15
00:26:07.20
00:27:06.20
00:27:15.70
00:27:34.70
00:31:43.95

min/km
21:52
26:39

min/km
11:24
13:36
14:52
15:03
15:10
16:34
18:08
20:18
26:11

min/km

9:07

9:13
10:02
10:10
10:24
10:54
11:31
11:47
11:51
11:57
12:43
12:53
12:54
13:01
13:14
13:14
13:28
13:43
14:07
15:21
15:21
15:56
16:01
16:12
18:39

11/15

km/h
2.7
23

km/h

km/h
6.6
6.5

5.9
5.8
5.5
5.2

5.1

4.7
4.7

4.6
4.5
45
4.5
4.4
4.2
3.9
3.9
3.8
3.7

3.2
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10
11

13
14
15

Nazwisko i imie
SKALSKA ANNA

CZOK MARIA
SZNAJDER JOANNA
PUCHAJDA MONIKA
CIESLAR KASIA

WOJNO MALGORZATA
LITWINOWICZ KARO
LISOWSKA KAMILA

BAC ZANETA

NORAS ALINA

GREN DOROTA

SCHMIDT IZABELA

SUFIN KAROLINA

KLOSA MARTA
KOZI)-GULINSKA BARBARA

ELIMINATOR 2019 - ETAP I, M30

M-ce
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Nazwisko i imie
SKUPIEN TOMASZ
MISIAK BARTOSZ
GAWLAS DOMINIK
ZAKOWICZ PAWEL
0SLIZLO TOMASZ
TARGOSZ MICHAL MATEUSZ
JAKIELA MICHAL
FLISINSKI £tUKASZ
TOKAREWICZ DAMIAN
JARCZOK ZDZICHU
CHYBIORZ MAREK
OSETEK PAWEL
CUDZILO LUKASZ
£UKOSZ TOMASZ
KROTLA PIOTR
SZKODA DARIUSZ
MALINOWSKI MATEUSZ
SKORA MARCIN
OPOLONY IRENEUSZ
GAMZA MARIUSZ
KUBACZKA GRZEGORZ
WOJNO ARKADIUSZ
GRUND MAREK
MIZERA KRZYSZTOF
URBAN MIROSEAW
HECZKO ADAM
OCHMAN PAWEL
DANIKIEWICZ MICHAL

URBAN WIKTOR
MIKULSKI MICHAL
RYBINSKI LUKASZ
MAZUR DAMIAN
GUZDEK TOMASZ
GLOS JANUSZ
MARKIEWICZ KAROL

1003

1004
1025
1029
1018
1020
1030
1016
1037
1010
1017
1014
1009
1022
1013

2003
2147
2007
2144
2090
2123
2143
2071
2041
2019
2046
2163
2086
2109
2121
2164
2012
2160
2165
2079
2091
2018
2011
2117
2021
2128
2111
2114

2082
2138
2065
2033
2039
2137
2096

Klub
CARBON OCR RACING TEAM FESTIWAL
BIEGOWY KRYNICA ZDRO)

ALPIN SPORT HOKA ONE ONE TEAM/ UBS

G.0.A.T. TEAM MICHALOWICE

DROGA DO ULTRA
LESNE RUN / NIGHT RUNNERS ZABRZE

PWC SDC RUNNERS TEAM

LUBIE BURPEES'Y

Klub
MUAY RUNNING TEAM

ALPIN SPORT HOKA ONE ONE TEAM
UZDROWISKOWY TEAM

PIECHOTA PO SCHODACH - tODZ
HUSARIA RACE TEAM

FISI COMPRESSPORT NB TEAM

ZEBRY
VIKING TRAINING CENTER

RADLINIOKI W BIEGU

X-MAN TEAM

XXX

TRIATHLON TRAINING CENTER
SOCIOS SILESIA

SOCIOS SILESIA
PEDZACE ZOLWIE IMI
WWW.AG-ARCHITEKCI.PL
DROGA DO ULTRA
MAFIA TEAM LUBLINIEC

ITMBW KRAKOW

UZDROWISKOWY TEAM

FUTURE PROCESSING RUNNING TEAM
ROZBIEGAMY TO MIASTO -
CZECHOWICE-DZIEDZICE

NIGHT RUNNERS ZABRZE / ZPB
GREMI BOCHNIA

ELKA TEAM

SOCIOS SILESIA

PSP BYTOM

BIEGAM ZEBY ZREC WIECE) CIASTKOW

M-scowos¢
BYTOM

STRZELCE OPOLSKIE
MICHALOWICE
OSWIECIM
USTRON
+ODZ

BEDZIN
ZABRZE
PYSKOWICE
IMIELIN
USTRON
ZABRZE
KATOWICE
KATOWICE
KATOWICE

M-scowosé
SKAWINKI
CESKY TESIN
CIESZYN
HALINOW
GORZYCE
KRAKOW
KRAKOW
SOSNOWIEC
ZEBRZYDOWICE
LAKA
CIESZYN
PSZOW
KIELCE
USTRON
CZESTOCHOWA
RUDA SLASKA
MYSLOWICE

LANCE

CZERWIONKA LESZCZYNY
skoczow

+ODZ

STRZEBIN

KRAKOW

KRAKOW

POGWIZDOW

GLIWICE
CZECHOWICE-DZIEDZICE

ZABRZE
BOCHNIA
RUDA SLASKA
RUDA SLASKA
BYTOM
MIEDZYSWIEC
BIELSKO-BIALA

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K30

K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

Kat.

Kat.
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29
30
31
32
33
34
35

kat

. kat

K/M
K3

K4

K13
K14
K15
K16
K18
K19
K21
K24
K26
K27
K29
K30
K31

K/M
M3

M 10
M11
M13
M 16
M18
M19
M 20
M 22
M 26
M 28
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 41
M 42
M 44
M 46
M51
M53
M55
M 60
M 62
M 63
M 64

M 67
M 68
M71
M 72
M 76
M 80
M 82

0.9km
00:09:01

00:08:59
00:11:40
00:11:49
00:12:28
00:12:02
00:12:10
00:12:29
00:12:50
00:13:01
00:14:07
00:13:51
00:17:12
00:17:08
00:17:09

0.9km
00:06:58
00:07:30
00:07:59
00:07:22
00:08:14
00:08:28
00:08:29
00:08:19
00:08:36
00:08:33
00:08:42
00:08:59
00:08:47
00:09:24
00:09:12
00:09:10
00:08:55
00:09:16
00:09:19
00:09:23
00:09:30
00:09:56
00:09:52
00:09:42
00:10:11
00:10:05
00:10:07
00:09:37

00:10:03
00:09:47
00:09:39
00:10:04
00:10:14
00:10:25
00:09:34

Netto
00:20:04.95

00:20:09.95
00:26:24.35
00:26:39.90
00:27:01.00
00:27:08.65
00:27:23.40
00:28:06.65
00:28:33.85
00:29:45.80
00:31:16.70
00:32:08.35
00:41:35.80
00:42:08.35
00:42:08.45

Netto
00:15:53.10
00:17:12.50
00:17:31.55
00:17:39.55
00:18:05.40
00:18:58.65
00:19:15.55
00:19:20.55
00:19:21.90
00:19:45.95
00:20:07.65
00:20:10.55
00:20:49.55
00:20:50.15
00:20:53.40
00:20:53.95
00:20:56.25
00:21:26.35
00:21:30.55
00:21:35.75
00:21:49.35
00:22:00.30
00:22:03.20
00:22:05.25
00:22:13.95
00:22:17.75
00:22:22.20
00:22:26.55

00:22:32.75
00:22:37.00
00:22:46.45
00:22:48.90
00:22:58.70
00:23:10.55
00:23:16.80

Brutto
00:20:04.95

00:20:09.95
00:26:24.35
00:26:39.90
00:27:01.00
00:27:08.65
00:27:23.40
00:28:06.65
00:28:33.85
00:29:45.80
00:31:16.70
00:32:08.35
00:41:35.80
00:42:08.35
00:42:08.45

Brutto
00:15:53.10
00:17:12.50
00:17:31.55
00:17:39.55
00:18:05.40
00:18:58.65
00:19:15.55
00:19:20.55
00:19:21.90
00:19:45.95
00:20:07.65
00:20:10.55
00:20:49.55
00:20:50.15
00:20:53.40
00:20:53.95
00:20:56.25
00:21:26.35
00:21:30.55
00:21:35.75
00:21:49.35
00:22:00.30
00:22:03.20
00:22:05.25
00:22:13.95
00:22:17.75
00:22:22.20
00:22:26.55

00:22:32.75
00:22:37.00
00:22:46.45
00:22:48.90
00:22:58.70
00:23:10.55
00:23:16.80

http://b4sport.pl/

min/km
11:48

11:51
15:31
15:40
15:53
15:57
16:06
16:31
16:47
17:30
18:23
18:54
24:27
24:47
24:47

min/km

9:20
10:07
10:18
10:22
10:38
11:09
11:19
11:22
11:22
11:37
11:50
11:51
12:14
12:15
12:17
12:17
12:18
12:36
12:38
12:41
12:50
12:56
12:58
12:59
13:04
13:06
13:09
13:11

13:15
13:18
13:23
13:24
13:30
13:37
13:41

12/15

km/h
5.1

4.5
4.5
4.5
45

4.4
4.4



ELIMINATOR 2019 - ETAP |, M30 c.d.

M-ce
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

Nazwisko i imie
RYCERSKI RAFAL
KADLUBEK ALEKSANDER
SWOBODA TOMASZ
MAZUREK PIOTR
PIDANTY LUKASZ
MATUSIAK DAWID
DZIEGUC PIOTR
HELLER SZYMON
OZGA SEBASTIAN
LEWANDOWSKI MATEUSZ
MALISZEWSKI DARIUSZ
SCHMIDT ROBERT
DLUGOSZ MAREK
DZIKI MAREK
PROBAN ROBERT
SZYNWELSKI MICHAL
MADRZYK DANIEL
ZUREK PATRYK
TRYKA SEBASTIAN
LIK MICHAL
DULEBA BARTOSZ
HERCKA KRZYSZTOF
LUZNIAK DAMIAN

SUDNIK KRZYSZTOF

ELIMINATOR 2019 - ETAP |, K40

M-ce

o U A WN -

Nazwisko i imie
TOPOROWICZ AGATA
LANGE BEATA
STEFANIAK JUSTYNA
BOLECHOWSKA DOMINIKA
MIKULSKA BARBARA
GORECKA IWONA

ELIMINATOR 2019 - ETAP I, M40

M-ce

© N U A WN P

R e e
WNRFO O

14

Nazwisko i imie
JAWORSKI ZBIGNIEW
BIERNAWSKI PIOTR
DYCZEK MARIUSZ
HUZIOR PIOTR
FIJAK JAN
WIECZOREK DAMIAN
SNARSKI DARIUSZ
BADURA ADAM
PILSNIAK KRZYSZTOF
SZEWCZYK DAMIAN
GRUSZKA GRZEGORZ
JAKUBCZYK DARIUSZ
ZABEL ROBERT
BUCZYNSKI ADAM

Nr

2156
2047
2067
2116
2023
2040
2087
2103
2149
2100
2124
2062
2093
2118
2099
2057
2017
2078
2127
2068
2140
2028
2052

2077

1024
1005
1006
1039
1031
1026

Nr

2146
2004
2022
2162
2054
2131
2060
2153
2083
2080
2049
2094
2148
2024

Klub

TKTJ/OSP REPTY SLASKIE
KURLA KAJ TA META?!
MCKIS JAWORZNO

LUBIE BURPEES'Y
1B TEAM

UZDROWISKOWY TEAM
UZDROWISKO USTRON RUNING TEAM

SCI GORSCY ENTUZJASCI

Klub

BILGORAJ BIEGA

KB LUPUS OLESNICA

ALPIN SPORT HOKA ONE ONETEAM
GREMI BOCHNIA

Klub

ATTIQ TEAM/SALMING
DYCZUS TEAM
PTTIQ

UZDROWISKO
WATAHA-LACZY NAS BIEGANIE
FORMA WODZISEAW SLASKI

ENDURANCE TEAM
CKBABCIE/WOZNIAKRUNNINGTEAM
ZABEL.PL

NON STOP TRAIL

M-scowos¢
CZAPLINEK
TARNOWSKIE GORY
SZYMISZOW
JAWORZNO
JASTRZEBIE ZDRO)
RYBNIK
CZECHOWICE-DZIEDZICE
BRENNA
TYCHY
TYCHY
JASTRZEBIE ZDRO)
ZABRZE
CHORZOW
ROGOZNIK
KATOWICE
KATOWICE
SOSNOWIEC
TWORKOW
SKOCZOW
RYBNIK
USTRON
RYBNIK
POGWIZDOW

KNUROW

M-scowos¢
BIELSKO-BIALA
BILGORA)
OLESNICA

NOWY WISNICZ
SZCZERBICE

M-scowosé
KLUSZKOWCE
NOWY TARG
ZDZIESZOWICE
NOWY TARG
SIENNA
KATOWICE
KATOWICE
RYBNIK
LIBERTOW
JEJKOWICE
SIEMIANOWICE SLASKIE
PIEKOSZOW
POZNAN
KRAKOW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

M30

K40
K40
K40
K40
K40
K40

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

M. kat

o U A WN P

M. kat

©® N U~ WN P

K/M
M 83
M 87
M 89
M 97
M 102
M 107
M 108
M 113
M 117
M 119
M 122
M 124
M 126
M 128
M 129
M 130
M 132
M 133
M 136
M 139
M 140
M 142

K/M
K5
K6
K8
K9
K17
K22

K/M
M4
M5
M9
M 17
M 24
M 30
M 32
M33
M 39
M 40
M43
M 47
M 48
M 52

0.9km

00:10:01
00:10:40
00:10:03
00:11:13
00:10:50
00:10:57
00:11:22
00:11:29
00:12:06
00:11:20
00:12:17
00:11:58
00:12:33
00:12:53
00:12:18
00:11:55
00:12:39
00:12:28
00:14:24
00:13:25
00:14:27
00:18:09
00:09:08

DNF
00:10:00

DNF

0.9km
00:09:59
00:10:09
00:11:01
00:11:04
00:12:13
00:12:58

0.9km
00:07:15
00:07:24
00:07:34
00:08:34
00:08:56
00:08:54
00:09:00
00:09:27
00:09:13
00:09:23
00:09:45
00:09:52
00:09:26
00:09:57

Netto
00:23:17.80
00:23:22.00
00:23:49.60
00:24:51.75
00:25:14.00
00:25:26.35
00:25:44.75
00:26:39.30
00:26:56.00
00:27:11.45
00:27:23.95
00:27:39.65
00:27:47.50
00:28:23.40
00:28:46.05
00:28:53.45
00:29:57.30
00:30:23.90
00:32:45.70
00:35:35.55
00:35:54.30
00:45:19.25

DNF

DNF

Netto
00:22:12.40
00:22:37.55
00:24:22.10
00:24:41.90
00:27:20.90
00:28:39.60

Netto
00:16:24.05
00:16:42.85
00:17:24.10
00:19:08.35
00:19:53.10
00:20:31.25
00:20:34.35
00:20:44.10
00:21:00.10
00:21:01.45
00:21:34.50
00:21:50.50
00:21:54.20
00:22:01.90

Brutto
00:23:17.80
00:23:22.00
00:23:49.60
00:24:51.75
00:25:14.00
00:25:26.35
00:25:44.75
00:26:39.30
00:26:56.00
00:27:11.45
00:27:23.95
00:27:39.65
00:27:47.50
00:28:23.40
00:28:46.05
00:28:53.45
00:29:57.30
00:30:23.90
00:32:45.70
00:35:35.55
00:35:54.30
00:45:19.25

DNF

DNF

Brutto
00:22:12.40
00:22:37.55
00:24:22.10
00:24:41.90
00:27:20.90
00:28:39.60

Brutto
00:16:24.05
00:16:42.85
00:17:24.10
00:19:08.35
00:19:53.10
00:20:31.25
00:20:34.35
00:20:44.10
00:21:00.10
00:21:01.45
00:21:34.50
00:21:50.50
00:21:54.20
00:22:01.90

http://b4sport.pl/

min/km
13:41
13:44
14:00
14:37
14:50
14:57
15:08
15:40
15:50
15:59
16:06
16:15
16:20
16:41
16:55
16:59
17:37
17:52
19:15
20:55
21:07
26:39

min/km
13:03
13:18
14:20
14:31
16:04
16:51

min/km

9:38

9:49
10:14
11:15
11:41
12:04
12:05
12:11
12:21
12:21
12:41
12:50
12:52
12:57

13/15

km/h

4.4
4.4
4.3
4.1

4

4

4
3.8
3.8
3.8
3.7
3.7
3.7
3.6
3.5
3.5
3.4
3.4
3.1
2.9
2.8
2.3

km/h
4.6
4.5
4.2
4.1
3.7
3.6

km/h
6.2
6.1
5.9
5.3
5.1

4.9
4.9
4.9
4.7

4.7
4.6



ELIMINATOR 2019 - ETAP |, M40 c.d.

M-ce
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
47
48
49

Nazwisko i imie
BROG WOJCIECH
NAGIEL ANDRZE)
GREGORCZYK MARCIN
DOLNY TOMASZ
BUKOWSKI MAREK
MAZUREK ROMAN
CHACHUEA RYSZARD
ZAJDEL MICHAL
KUSMIERSKI MICHAL.
KURYLO PAWEL
STEFANCZUK WALDEMAR
KORCZ DANIEL
BEDNARZ SEBASTIAN
WILK TOMASZ
POJDA GRZEGORZ

DWORNICKI TOMASZ

RAKSZAWA KRZYSZTOF
ORLOWSKI LUKASZ
SZNAJDER RAFAL
MALINOWSKI ADRIAN
POTOCZNY MIROSEAW
RYBCZYNSKI JAROSEAW
GAZDA MARIUSZ
ROGOSZ MARCIN
CABOS DOMINIK

ClOC ROBERT

KRUK KRZYSZTOF
WAWROCKI JAROSEAW
PRYSZCZ MIROSEAW
STOLARCZYK DANIEL
MATUSZCZYK MACIEJ
SWOBODA JAROSEAW
SZAREK RAFAL
JAWOREK DARIUSZ
KUCZEK GRZEGORZ

ELIMINATOR 2019 - ETAP |, K50

M-ce
1

Nazwisko i imie
ZATORSKA IZABELA

ELIMINATOR 2019 - ETAP |, M50

M-ce

0N U R WN

Nazwisko i imie
MAGIERA JANUSZ
SOKOLOWSKI MAREK
WASZTYL TOMASZ
CYMERLIK KRZYSZTOF
MALKOWSKI BOGDAN
KURYLO ZENON
HOMBEK MACIEJ
GARBOS CEZARY

2009
2053
2075
2154
2081
2084
2030
2059
2038
2058
2130
2161
2037
2029
2120

2104

2158
2106
2097
2027
2073
2133
2074
2045
2122
2145
2072
2155
2048
2095
2031
2043
2119
2157
2129

1007

2005
2006
2085
2110
2025
2036
2125
2115

Klub

ZABIEGANI CZESTOCHOWA
STS BIEGATON MIKOLOW

SPARTANIE DZIECIOM
DYCZUS TEAM
SOCIOS SILESIA

NO I?

UZDROWISKO USTRON

JAWORZNO RUNNERS

OTM.B

MOMNATOCALEZYCIE

RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PEDZIMY
RAZEM

RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PEDZIMY
RAZEM

GOLCZA TEAM
G.0.A.T. TEAM MICHALOWICE
#CZELADZBIEGA

DZIKIE ZYCIE RUN TEAM
KROSNO
SOCIOS SILESIA

STREFABYKOW BYTOM

ZABIEGANY SKARYSZEW
CZPTYCHY.PL
NIGHT RUNNERS GLIWICE

EKSTREMALNE OTK NA RELAKSIE
KEIKO

Klub
ALPIN SPORT HOKA ONE ONETEAM

Klub

FORMA WODZISLAW SLASKI
ALPIN SPORT HOKA ONE ONE TEAM

SPARTANIE DZIECIOM
SBD ENERGETYK RYBNIK
UZDROWISKOWY TEAM

M-scowos¢
OLKUSZ
CZESTOCHOWA
MIKOLOW

BYTOM
MUROW
ZDZIESZOWICE
RUDA SLASKA
BIELSKO-BIALA
AUGUSTOW
KATOWICE
JAWORZNO
OTMUCHOW
MIKOLOW
RYBNIK

RYBNIK

RYBNIK
GOLCZA

MICHALOWICE

BEDZIN

JAWORZNO
SIEMIANOWICE SLASKIE
KROSNO

RUDA SLASKA

ZAWOJA

ZABRZE

ZABRZE

ZABRZE

RUDA SLASKA
SKARYSZEW

KATOWICE

GLIWICE

JAWORZNO

GLIWICE

CZECHOWICE DZIEDZICE

M-scowos¢
WROCANKA

M-scowos¢
WODZISEAW SLASKI
MYSEOWICE-WESOA
BIELSKO - BIAtA
ZORY
MUROW
RYBNIK
USTRON
ZORY

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

M40

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

K50

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a2
42
43
44
45
46
47
48
49

M. kat

M. kat

0N U R WN -

K/M
M54
M 56
M58
M 59
M6l
M70
M74
M 75
M 77
M78
M 81
M 84
M 88
Mol
M 92

M 93

M 94

M 95

M 96

M99

M 100
M 101
M 103
M 104
M 105
M 106
M 111
M 112
M 114
M 116
M 121
M 125
M 127
M 138
M 141

K/M
K2

K/M
M 15
M23
M31
M79
M 85
M98
M 115
M 131

0.9km
00:09:54
00:09:40
00:09:38
00:09:49
00:09:53
00:10:21
00:10:12
00:10:05
00:10:35
00:09:51
00:09:55
00:10:53
00:10:31
00:10:05
00:10:17

00:10:46

00:10:46
00:10:14
00:10:52
00:10:35
00:11:28
00:11:12
00:10:54
00:11:04
00:10:28
00:11:30
00:12:01
00:11:52
00:11:44
00:11:39
00:12:00
00:12:31
00:11:47
00:14:47
00:15:04

0.9km
00:09:00

0.9km
00:08:21
00:08:49
00:08:56
00:10:08
00:10:19
00:11:14
00:12:22
00:12:42

Netto
00:22:04.35
00:22:06.90
00:22:10.40
00:22:11.85
00:22:15.35
00:22:44.55
00:22:55.80
00:22:56.90
00:23:02.55
00:23:05.40
00:23:14.60
00:23:18.50
00:23:45.95
00:24:04.15
00:24:06.60

00:24:10.25

00:24:11.45
00:24:13.65
00:24:40.35
00:25:03.10
00:25:03.90
00:25:11.95
00:25:15.50
00:25:18.35
00:25:22.60
00:25:24.50
00:26:16.80
00:26:31.35
00:26:44.85
00:26:54.05
00:27:19.05
00:27:41.05
00:28:10.25
00:34:53.30
00:37:11.25

Netto
00:19:42.30

Netto
00:18:42.25
00:19:49.75
00:20:32.40
00:23:07.50
00:23:19.35
00:24:57.05
00:26:45.80
00:29:25.85

Brutto
00:22:04.35
00:22:06.90
00:22:10.40
00:22:11.85
00:22:15.35
00:22:44.55
00:22:55.80
00:22:56.90
00:23:02.55
00:23:05.40
00:23:14.60
00:23:18.50
00:23:45.95
00:24:04.15
00:24:06.60

00:24:10.25

00:24:11.45
00:24:13.65
00:24:40.35
00:25:03.10
00:25:03.90
00:25:11.95
00:25:15.50
00:25:18.35
00:25:22.60
00:25:24.50
00:26:16.80
00:26:31.35
00:26:44.85
00:26:54.05
00:27:19.05
00:27:41.05
00:28:10.25
00:34:53.30
00:37:11.25

Brutto
00:19:42.30

Brutto
00:18:42.25
00:19:49.75
00:20:32.40
00:23:07.50
00:23:19.35
00:24:57.05
00:26:45.80
00:29:25.85

http://b4sport.pl/

min/km
12:58
13:00
13:02
13:02
13:05
13:22
13:28
13:29
13:32
13:34
13:40
13:42
13:58
14:09
14:10

14:12

14:13
14:14
14:30
14:44
14:44
14:48
14:51
14:52
14:55
14:56
15:27
15:35
15:43
15:49
16:04
16:17
16:34
20:31
21:52

min/km
11:35

min/km
11:00
11:39
12:04
13:35
13:42
14:40
15:44
17:18

14/15

km/h
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.5
4.5
4.4
4.4
4.4
4.4
4.4
4.3
4.2
4.2

4.2

4.2
4.2
4.1
41
4.1
4.1

km/h
5.2

km/h
5.5
5.1

4.4
4.4

3.8
3.5



ELIMINATOR 2019 - ETAP |, K60

1 MACZKA KRYSTYNA 1036 EKSTREMALNE OTK NA RELAKSIE GLIWICE POL K60 K23 00:13:25 00:28:56.65 00:28:56.65 17:01 3.5
ELIMINATOR 2019 - ETAP I, M60
1 MARTYNEK VLADISLAV 2101 SKI MOSTY MOSTY U JABLUNKOVA CZE M60 M 69 00:09:56 00:22:41.35 00:22:41.35 13:20 4.5
2 KOPTA JERZY 2112 CWALUJACE DZIADKI KRAKOW POL M60 M 134 00:14:35 00:30:58.65 00:30:58.65 18:12 33
3 BALBUS MICHAL 2159 MIECHOWICE BYTOM POL M60 M 137 00:14:30 00:33:43.95 00:33:43.95 19:50 3
http://b4sport.pl/ 15/15



